
Открытые республиканские соревнования 

памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Вилькицкого Г.С. среди учащихся 

2012-2013 гг.р. и моложе

г.Слоним, легкоатлетический манеж

16-17.01.2026г.



НК г.Слоним

1 г.Слоним

НК г.Слоним

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Дегтяренко Ю.Ю.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Демидик С.И.

Главный судья соревнований: Мандрик Ю.Л.



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 2000м. 

Юноши
2000 Metres. Walk. Boys

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 905 Сонько Егор св-во о рождении 27.03.2012 Щучинский МС 12.03,8 3юн л Забураев В.А.

2 386 Ярошевич Даниил Свидетельство о рожд. 07.05.2013 Ивацевичский МС 12.28,8 3юн л Шпаковский А.А.

3 388 Лукашевич Глеб Lukashevich Hleb 12.09.2014 Ивацевичский МС 12.47,0 - л Позняк А.А.

4 390 Позняк Арсений Свидетельство о рожд. 17.12.2013 Ивацевичский МС 13.20,2 - л Позняк А.А.

5 603 Гиринович Степан HIRYNOVICH STSIAPAN 26.05.2015 Новогрудский МС 16.35,8 - л Духовник С.А.

6 391 Олиферчук Макар Свидетельство о рожд. 15.10.2013 Ивацевичский МС 16.43,3 - л Позняк А.А.

7 607 Ошва Владислав OSHVA VLADISLAV 01.10.2015 Новогрудский МС 16.55,8 - л Духовник С.А.

8 387 Алехнович Петр Свидетельство о рожд. 12.07.2013 Ивацевичский МС 16.58,5 - л Позняк А.А.

9 611 Решетник Роман RESHETNIK ROMAN 14.11.2012 Новогрудский МС 16.59,7 - л Стома И.М.

10 608 Стома Захар STOMA ZAKHAR 28.10.2014 Новогрудский МС 16.59,9 - л Духовник С.А.

Забег 1 Начало: 10:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

1 905 Сонько Егор св-во о рождении 27.03.2012 Щучинский МС 12.03,8 л

2 386 Ярошевич Даниил Свидетельство о рожд. 07.05.2013 Ивацевичский МС 12.28,8 л

6 388 Лукашевич Глеб Lukashevich Hleb 12.09.2014 Ивацевичский МС 12.47,0 л

8 390 Позняк Арсений Свидетельство о рожд. 17.12.2013 Ивацевичский МС 13.20,2 л

9 603 Гиринович Степан HIRYNOVICH STSIAPAN 26.05.2015 Новогрудский МС 16.35,8 л

10 391 Олиферчук Макар Свидетельство о рожд. 15.10.2013 Ивацевичский МС 16.43,3 л

7 607 Ошва Владислав OSHVA VLADISLAV 01.10.2015 Новогрудский МС 16.55,8 л

4 387 Алехнович Петр Свидетельство о рожд. 12.07.2013 Ивацевичский МС 16.58,5 л

3 611 Решетник Роман RESHETNIK ROMAN 14.11.2012 Новогрудский МС 16.59,7 л

5 608 Стома Захар STOMA ZAKHAR 28.10.2014 Новогрудский МС 16.59,9 л

17.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 2000м. 

Девушки
2000 Metres. Walk. Girls

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 384 Мялик Валерия Свидетельство о рожд. 08.04.2013 Ивацевичский МС 11.20,0 3 л Позняк А.А.

2 846 Барышникова Ангелина Свидетельство о рождении 13.10.2013 Слонимский МС 12.43,7 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

3 924 Михаленко Милана св-во о рождении 28.06.2012 Щучинский МС 16.20,2 - л Забураев В.А.

4 616 Громыко Полина GRAMYKA PALINA 13.08.2012 Новогрудский МС 16.30,7 - л Духовник С.А.

5 602 Стома Софья STOMA SOFIA 17.01.2013 Новогрудский МС 16.40,2 - л Духовник С.А.

6 606 Ошва Карина OSHVA KARYNA 21.08.2012 Новогрудский МС 16.55,3 - л Духовник С.А.

7 615 Ковалько Ксения KAVALKO KSENIA 06.05.2014 Новогрудский МС 16.58,7 - л Духовник С.А.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 384 Мялик Валерия Свидетельство о рожд. 08.04.2013 Ивацевичский МС 11.20,0 л

6 846 Барышникова Ангелина Свидетельство о рождении 13.10.2013 Слонимский МС 12.43,7 л

2 924 Михаленко Милана св-во о рождении 28.06.2012 Щучинский МС 16.20,2 л

7 616 Громыко Полина GRAMYKA PALINA 13.08.2012 Новогрудский МС 16.30,7 л

1 602 Стома Софья STOMA SOFIA 17.01.2013 Новогрудский МС 16.40,2 л

3 606 Ошва Карина OSHVA KARYNA 21.08.2012 Новогрудский МС 16.55,3 л

5 615 Ковалько Ксения KAVALKO KSENIA 06.05.2014 Новогрудский МС 16.58,7 л

17.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 3000м. 

Юноши
3000 Metres. Walk. Boys

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 905 Сонько Егор св-во о рождении 27.03.2012 Щучинский МС 18.48,8 3юн л Забураев В.А.

2 386 Ярошевич Даниил Свидетельство о рожд. 07.05.2013 Ивацевичский МС 19.29,9 - л Шпаковский А.А.

3 390 Позняк Арсений Свидетельство о рожд. 17.12.2013 Ивацевичский МС 19.52,8 - л Позняк А.А.

4 388 Лукашевич Глеб Lukashevich Hleb 12.09.2014 Ивацевичский МС 21.02,5 - л Позняк А.А.

5 603 Гиринович Степан HIRYNOVICH STSIAPAN 26.05.2015 Новогрудский МС 21.02,8 - л Духовник С.А.

6 611 Решетник Роман RESHETNIK ROMAN 14.11.2012 Новогрудский МС 21.22,4 - л Стома И.М.

7 608 Стома Захар STOMA ZAKHAR 28.10.2014 Новогрудский МС 21.36,7 - л Духовник С.А.

8 607 Ошва Владислав OSHVA VLADISLAV 01.10.2015 Новогрудский МС 22.47,4 - л Духовник С.А.

387 Алехнович Петр Свидетельство о рожд. 12.07.2013 Ивацевичский МС DNS - л Позняк А.А.

391 Олиферчук Макар Свидетельство о рожд. 15.10.2013 Ивацевичский МС DNS - л Позняк А.А.

Забег 1 Начало: 15:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

2 905 Сонько Егор св-во о рождении 27.03.2012 Щучинский МС 18.48,8 л

3 386 Ярошевич Даниил Свидетельство о рожд. 07.05.2013 Ивацевичский МС 19.29,9 л

9 390 Позняк Арсений Свидетельство о рожд. 17.12.2013 Ивацевичский МС 19.52,8 л

7 388 Лукашевич Глеб Lukashevich Hleb 12.09.2014 Ивацевичский МС 21.02,5 л

4 603 Гиринович Степан HIRYNOVICH STSIAPAN 26.05.2015 Новогрудский МС 21.02,8 л

8 611 Решетник Роман RESHETNIK ROMAN 14.11.2012 Новогрудский МС 21.22,4 л

1 608 Стома Захар STOMA ZAKHAR 28.10.2014 Новогрудский МС 21.36,7 л

6 607 Ошва Владислав OSHVA VLADISLAV 01.10.2015 Новогрудский МС 22.47,4 л

5 387 Алехнович Петр Свидетельство о рожд. 12.07.2013 Ивацевичский МС DNS л

10 391 Олиферчук Макар Свидетельство о рожд. 15.10.2013 Ивацевичский МС DNS л

16.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 

3000м. 

Девушки

3000 Metres. Walk. Girls

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 384 Мялик Валерия Свидетельство о рожд. 08.04.2013 Ивацевичский МС 18.12,0 1юн л Позняк А.А.

2 602 Стома Софья STOMA SOFIA 17.01.2013 Новогрудский МС 20.47,0 3юн л Духовник С.А.

3 606 Ошва Карина OSHVA KARYNA 21.08.2012 Новогрудский МС 21.16,6 3юн л Духовник С.А.

4 616 Громыко Полина GRAMYKA PALINA 13.08.2012 Новогрудский МС 22.28,7 - л Духовник С.А.

5 615 Ковалько Ксения KAVALKO KSENIA 06.05.2014 Новогрудский МС 22.48,0 - л Духовник С.А.

6 924 Михаленко Милана св-во о рождении 28.06.2012 Щучинский МС 26.01,0 - л Забураев В.А.

7 617 Санкевич Екатерина
SANKEVICH 

KATERINA
07.04.2014 Новогрудский МС 26.30,0 - л Духовник С.А.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 384 Мялик Валерия Свидетельство о рожд. 08.04.2013 Ивацевичский МС 18.12,0 л

1 602 Стома Софья STOMA SOFIA 17.01.2013 Новогрудский МС 20.47,0 л

4 606 Ошва Карина OSHVA KARYNA 21.08.2012 Новогрудский МС 21.16,6 л

6 616 Громыко Полина GRAMYKA PALINA 13.08.2012 Новогрудский МС 22.28,7 л

5 615 Ковалько Ксения KAVALKO KSENIA 06.05.2014 Новогрудский МС 22.48,0 л

2 924 Михаленко Милана св-во о рождении 28.06.2012 Щучинский МС 26.01,0 л

7 617 Санкевич Екатерина SANKEVICH KATERINA 07.04.2014 Новогрудский МС 26.30,0 л

16.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Юноши 60 Metres Hurdles. Boys

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 372 Сельванович Алексей свид. о рождении 04.10.2012 Барановичский МС 9,8 А 9,5 1юн л Волчанин К.О.

2 7 Остапкевич Евгений свид. о рождении 14.11.2012 Гродно МС 9,9 А 9,9 1юн л Матук А.В.

3 373 Хуснутдинов Кирилл свид. о рождении 26.10.2012 Барановичский МС 9,8 А 10,0 1юн л Зарецкая Л.М.

4 835 Турлай Павел TURLAI PAVEL 17.02.2012 Слонимский МС 10,1 А 10,1 2юн л Блошко АН

5 31 Малов Ян свид. о рождении 31.07.2013 Гродно МС 11,0 Б 10,8 - л Януш В.В.  Левчук В.В.

6 385 Саутин Александр Свидетельство о рожд. 05.11.2013 Ивацевичский МС 11,8 Б 11,5 - л Позняк А.А.

7 367 Адолевский Ян свид. о рождении 03.09.2013 Зельвенский МС 12,4 Б 12,2 - л Калейник АС

52 Даукша Никита свид. о рождении 21.06.2013 Волковысский ДЮСШ-1 DNS #Н/Д л Даукша ВВ

360 Сергеев Кирилл свид. о рождении 03.04.2012 Барановичский МС 9,4 1юн в/к Домашик Я.А.

Финал А Начало: 12:35

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 835 Турлай Павел TURLAI PAVEL 17.02.2012 Слонимский МС 10,1 л 10,1

2 373 Хуснутдинов Кирилл свид. о рождении 26.10.2012 Барановичский МС 10,0 л 9,8

3 372 Сельванович Алексей свид. о рождении 04.10.2012 Барановичский МС 9,5 л 9,8

4 7 Остапкевич Евгений свид. о рождении 14.11.2012 Гродно МС 9,9 л 9,9

Финал Б

1 367 Адолевский Ян свид. о рождении 03.09.2013 Зельвенский МС 12,2 л 12,4

2 31 Малов Ян свид. о рождении 31.07.2013 Гродно МС 10,8 л 11,0

3 385 Саутин Александр Свидетельство о рожд. 05.11.2013 Ивацевичский МС 11,5 л 11,8

Забег 1 Начало: 11:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 373 Хуснутдинов Кирилл свид. о рождении 26.10.2012 Барановичский МС 9,8 л

1 7 Остапкевич Евгений свид. о рождении 14.11.2012 Гродно МС 9,9 л

2 52 Даукша Никита свид. о рождении 21.06.2013 Волковысский ДЮСШ-1 DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 360 Сергеев Кирилл свид. о рождении 03.04.2012 Барановичский МС 9,4 в/к

1 31 Малов Ян свид. о рождении 31.07.2013 Гродно МС 11,0 л

3 385 Саутин Александр Свидетельство о рожд. 05.11.2013 Ивацевичский МС 11,8 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 372 Сельванович Алексей свид. о рождении 04.10.2012 Барановичский МС 9,8 л

3 835 Турлай Павел TURLAI PAVEL 17.02.2012 Слонимский МС 10,1 л

1 367 Адолевский Ян свид. о рождении 03.09.2013 Зельвенский МС 12,4 л

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2026

17.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Девушки 60 Metres Hurdles. Girls

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 363 Котик Анастасия свид. о рождении 16.05.2012 Барановичский МС 9,4 А 9,2 2 л Чурило Е.А.

2 55 Шарук Ксения свид. о рождении 02.04.2012 Волковысский ДЮСШ-1 11,6 А 9,3 2 л Цыгановская ЭМ

3 369 Готовчиц Надежда свид. о рождении 22.03.2012 Барановичский МС 10,3 А 10,0 3 л Малейкович Е.И.

4 364 Омельянович Анастасия свид. о рождении 29.10.2012 Барановичский МС 10,8 А 10,7 1юн л Чурило Е.А.

5 401 Валько Виктория св-во о рождении 08.07.2013 Ивьевский МС 11,8 Б 10,9 1юн л Козлов ГВ

6 17 Почебут Валерия свид. о рождении 06.10.2012 Гродно МС 11,7 Б 11,3 1юн л Климук В.К.

7 152 Павловская София свид. о рождении 27.05.2013 Барановичский МС 12,2 Б 11,5 2юн л Домашик Я.А.

8 456 Гриц Маргарита св-во о рождении 27.08.2012 Кореличский МС 12,4 Б 11,9 2юн л Арабей К.В.

402 Мороз Елизавета св-во о рождении 29.04.2013 Ивьевский МС 12,9 - л Балбатун СЗ Козлов ГВ

Финал А Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 55 Шарук Ксения свид. о рождении 02.04.2012 Волковысский ДЮСШ-1 9,3 л 11,6

2 363 Котик Анастасия свид. о рождении 16.05.2012 Барановичский МС 9,2 л 9,4

3 369 Готовчиц Надежда свид. о рождении 22.03.2012 Барановичский МС 10,0 л 10,3

4 364 Омельянович Анастасия свид. о рождении 29.10.2012 Барановичский МС 10,7 л 10,8

Финал Б

1 456 Гриц Маргарита св-во о рождении 27.08.2012 Кореличский МС 11,9 л 12,4

2 17 Почебут Валерия свид. о рождении 06.10.2012 Гродно МС 11,3 л 11,7

3 401 Валько Виктория св-во о рождении 08.07.2013 Ивьевский МС 10,9 л 11,8

4 152 Павловская София свид. о рождении 27.05.2013 Барановичский МС 11,5 л 12,2

Забег 1 Начало: 11:00 17.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 363 Котик Анастасия свид. о рождении 16.05.2012 Барановичский МС 9,4 л

1 17 Почебут Валерия свид. о рождении 06.10.2012 Гродно МС 11,7 л

3 401 Валько Виктория св-во о рождении 08.07.2013 Ивьевский МС 11,8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 364 Омельянович Анастасия свид. о рождении 29.10.2012 Барановичский МС 10,8 л

1 55 Шарук Ксения свид. о рождении 02.04.2012 Волковысский ДЮСШ-1 11,6 л

3 402 Мороз Елизавета св-во о рождении 29.04.2013 Ивьевский МС 12,9 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 369 Готовчиц Надежда свид. о рождении 22.03.2012 Барановичский МС 10,3 л

1 152 Павловская София свид. о рождении 27.05.2013 Барановичский МС 12,2 л

3 456 Гриц Маргарита св-во о рождении 27.08.2012 Кореличский  МС 12,4 л

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши 60 Metres. Boys

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Кречко Глеб свид. о рождении 12.06.2012 Волковысский ДЮСШ-1 7,8 А 7,5 3 л Цыгановская ЭМ

2 54 Селюгин Матвей свид. о рождении 04.03.2012 Волковысский ДЮСШ-1 8,0 А 7,7 3 л Бакач АП

3 53 Тоболич Антон свид. о рождении 21.09.2012 Волковысский ДЮСШ-1 7,9 А 7,8 1юн л Даукша ВВ

4 810 Борувко Илья BARUUKA ILYA 04.12.2012 Слонимский МС 8,1 А 8,0 1юн л Яговдик ВМ

5 21 Гресь Никита свид. о рождении 28.09.2012 Гродно МС 8,3 Б 8,3 2юн л Матук А.В.

6 59 Моргун Матвей свид. о рождении 23.09.2012 Волковысский ДЮСШ-1 8,6 Б 8,5 2юн л Мозель НВ

7 365 Малыгин Илья свид. о рождении 06.03.2013 Барановичский МС 8,6 Б 8,8 2юн л Чурило Е.А.

8 366 Пугач Евгений свид. о рождении 10.04.2012 Барановичский МС 8,5 Б 8,9 2юн л Чурило Е.А.

9 66 Сергейко Тимур свид. о рождении 13.09.2013 Волковысский ДЮСШ-1 8,8 3юн л Мозель НВ

9 112 Красоцкий Артем Свидетельство о рождении 07.01.2013 Слонимский МС 8,8 3юн л Малафей ЛК

11 820 Шимчик Владислав Свидетельство о рождении 15.11.2013 Слонимский МС 8,8 3юн л Малафей ЛК

12 111 Клыбик Алексей Свидетельство о рождении 23.06.2012 Слонимский МС 9,0 3юн л Малафей ЛК

13 71 Марко Тимофей свид. о рождении 01.11.2013 Волковысский ДЮСШ-1 9,1 3юн л Бакач АП

13 367 Адолевский Ян свид. о рождении 03.09.2013 Зельвенский МС 9,1 3юн л Калейник АС

13 809 Шимчик Станислав Свидетельство о рождении 24.04.2012 Слонимский МС 9,1 3юн л Малафей ЛК

16 812 Бронавицкий Илья Свидетельство о рождении 13.08.2014 Слонимский МС 9,2 3юн л Зимич СИ

17 72 Блажевич Максим свид. о рождении 31.12.2013 Волковысский ДЮСШ-1 9,3 - л Бакач АП

17 357 Кобяк Никита свид. о рождении 01.04.2013 Барановичский МС 9,3 - л Домашик Я.А.

17 56 Жук Даниил свид. о рождении 31.08.2013 Волковысский ДЮСШ-1 9,3 - л Бакач АП

20 469 Цеханович Добрыня св-во о рождении 26.09.2012 Кореличский МС 9,4 - л Говако Н.И.

21 363 Левко Александр свид. о рождении 22.07.2013 Зельвенский МС 9,5 - л Калейник АС

21 403 Ушакевич Герман свид. о рождении 12.10.2013 Ивьевский МС 9,5 - л Валюк ВС

23 361 Ивановский Евгений свид. о рождении 04.06.2013 Зельвенский МС 9,7 - л Калейник АС

24 369 Заморайченков Михаил свид. о рождении 06.08.2012 Зельвенский МС 10,4 - л Калейник АС

25 832 Мурашко Арсений MURASHKA ARSENI 13.07.2013 Слонимский МС 10,6 - л Нестер ДВ

26 842 Сильчук Егор SILCHUK YAHOR 04.07.2013 Слонимский МС 11,0 - л Нестер ДВ

27 848 Курашкевич Егор Свидетельство о рождении 21.10.2014 Слонимский МС 11,3 - л Нестер ДВ

28 806 Грипич Егор Свидетельство о рождении 08.07.2014 Слонимский МС 11,8 - л Нестер ДВ

846 Радевич Никита Свидетельство о рождении 29.07.2014 Слонимский МС DNS #Н/Д л Нестер ДВ

834 Севостьян Илья Свидетельство о рождении 31.12.2014 Слонимский МС DNS #Н/Д л Нестер ДВ

829 Зобов Андрей Свидетельство о рождении 23.09.2014 Слонимский МС DNS #Н/Д л Нестер ДВ

118 Закудовский Артем Свидетельство о рождении 12.12.2013 Слонимский МС DNS #Н/Д л Нестер ДВ

360 Сергеев Кирилл свид. о рождении 03.04.2012 Барановичский МС 7,9 1юн в/к Домашик Я.А.

372 Сельванович Алексей свид. о рождении 04.10.2012 Барановичский МС 8,4 2юн в/к Волчанин К.О.

373 Хуснутдинов Кирилл свид. о рождении 26.10.2012 Барановичский МС 8,5 2юн в/к Зарецкая Л.М.

385 Саутин Александр Свидетельство о рожд. 05.11.2013 Ивацевичский МС 8,7 3юн в/к Позняк А.А.

825 Безруков Илья BIAZRUKAU ILYA 30.05.2010 Слонимский МС 8,7 3юн в/к Яговдик ВМ

371 Коваленко Кирилл свид. о рождении 07.05.2013 Барановичский МС 8,7 3юн в/к Волчанин К.О.

358 Тытуш Егор свид. о рождении 27.08.2013 Барановичский МС 9,5 - в/к Домашик Я.А.

Результат

Пр.    Фин.



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Финал А Начало: 14:45

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
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е

Предварительный 

результат

1 810 Борувко Илья BARUUKA ILYA 04.12.2012 Слонимский МС 8,0 л 8,1

2 60 Кречко Глеб свид. о рождении 12.06.2012 Волковысский ДЮСШ-1 7,5 л 7,8

3 53 Тоболич Антон свид. о рождении 21.09.2012 Волковысский ДЮСШ-1 7,8 л 7,9

4 54 Селюгин Матвей свид. о рождении 04.03.2012 Волковысский ДЮСШ-1 7,7 л 8,0

Финал Б

1 59 Моргун Матвей свид. о рождении 23.09.2012 Волковысский ДЮСШ-1 8,5 л 8,6

2 21 Гресь Никита свид. о рождении 28.09.2012 Гродно МС 8,3 л 8,3

3 366 Пугач Евгений свид. о рождении 10.04.2012 Барановичский МС 8,9 л 8,5

4 365 Малыгин Илья свид. о рождении 06.03.2013 Барановичский МС 8,8 л 8,6

Забег 1 Начало: 13:20 16.01.2026

Д
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

1 21 Гресь Никита свид. о рождении 28.09.2012 Гродно МС 8,3 л

2 66 Сергейко Тимур свид. о рождении 13.09.2013 Волковысский ДЮСШ-1 8,8 л

3 469 Цеханович Добрыня св-во о рождении 26.09.2012 Кореличский  МС 9,4 л

4 846 Радевич Никита Свидетельство о рождении 29.07.2014 Слонимский МС DNS л

Забег 2

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 385 Саутин Александр Свидетельство о рожд. 05.11.2013 Ивацевичский МС 8,7 в/к

2 71 Марко Тимофей свид. о рождении 01.11.2013 Волковысский ДЮСШ-1 9,1 л

1 363 Левко Александр свид. о рождении 22.07.2013 Зельвенский МС 9,5 л

4 834 Севостьян Илья Свидетельство о рождении 31.12.2014 Слонимский МС DNS л

Забег 3

Д
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р
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ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 810 Борувко Илья BARUUKA ILYA 04.12.2012 Слонимский МС 8,1 л

1 367 Адолевский Ян свид. о рождении 03.09.2013 Зельвенский МС 9,1 л

2 72 Блажевич Максим свид. о рождении 31.12.2013 Волковысский ДЮСШ-1 9,3 л

4 829 Зобов Андрей Свидетельство о рождении 23.09.2014 Слонимский МС DNS л

Забег 4

Д
о
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 112 Красоцкий Артем Свидетельство о рождении 07.01.2013 Слонимский МС 8,8 л

2 357 Кобяк Никита свид. о рождении 01.04.2013 Барановичский МС 9,3 л

1 361 Ивановский Евгений свид. о рождении 04.06.2013 Зельвенский МС 9,7 л

4 832 Мурашко Арсений MURASHKA ARSENI 13.07.2013 Слонимский МС 10,6 л

16.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Забег 5
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Р
еа
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ч
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е

 

3 812 Бронавицкий Илья Свидетельство о рождении 13.08.2014 Слонимский МС 9,2 л

2 358 Тытуш Егор свид. о рождении 27.08.2013 Барановичский МС 9,5 в/к

1 369 Заморайченков Михаил свид. о рождении 06.08.2012 Зельвенский МС 10,4 л

4 806 Грипич Егор Свидетельство о рождении 08.07.2014 Слонимский МС 11,8 л

Забег 6
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 360 Сергеев Кирилл свид. о рождении 03.04.2012 Барановичский МС 7,9 в/к

1 54 Селюгин Матвей свид. о рождении 04.03.2012 Волковысский ДЮСШ-1 8,0 л

3 111 Клыбик Алексей Свидетельство о рождении 23.06.2012 Слонимский МС 9,0 л

4 842 Сильчук Егор SILCHUK YAHOR 04.07.2013 Слонимский МС 11,0 л

Забег 7

Д
о
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о
ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 60 Кречко Глеб свид. о рождении 12.06.2012 Волковысский ДЮСШ-1 7,8 л

2 365 Малыгин Илья свид. о рождении 06.03.2013 Барановичский МС 8,6 л

4 825 Безруков Илья BIAZRUKAU ILYA 30.05.2010 Слонимский МС 8,7 в/к

3 809 Шимчик Станислав Свидетельство о рождении 24.04.2012 Слонимский МС 9,1 л

Забег 8
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2 366 Пугач Евгений свид. о рождении 10.04.2012 Барановичский МС 8,5 л

3 820 Шимчик Владислав Свидетельство о рождении 15.11.2013 Слонимский МС 8,8 л

1 56 Жук Даниил свид. о рождении 31.08.2013 Волковысский ДЮСШ-1 9,3 л

4 403 Ушакевич Герман свид. о рождении 12.10.2013 Ивьевский МС 9,5 л

Забег 9
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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к
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и
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У
ч
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е

 

2 372 Сельванович Алексей свид. о рождении 04.10.2012 Барановичский МС 8,4 в/к

1 59 Моргун Матвей свид. о рождении 23.09.2012 Волковысский ДЮСШ-1 8,6 л

4 371 Коваленко Кирилл свид. о рождении 07.05.2013 Барановичский МС 8,7 в/к

3 118 Закудовский Артем Свидетельство о рождении 12.12.2013 Слонимский МС DNS л

Забег 10
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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к
ц

и
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У
ч
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е

 

1 53 Тоболич Антон свид. о рождении 21.09.2012 Волковысский ДЮСШ-1 7,9 л

2 373 Хуснутдинов Кирилл свид. о рождении 26.10.2012 Барановичский МС 8,5 в/к

3 848 Курашкевич Егор Свидетельство о рождении 21.10.2014 Слонимский МС 11,3 л



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

60 метров. Девушки 60 Metres. Girls

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 55 Шарук Ксения свид. о рождении 02.04.2012 Волковысский ДЮСШ-1 8,0 А 8,0 1 л Цыгановская ЭМ

2 203 Гиль Алена свид. о рождении 02.09.2012 Гродно Динамо 8,2 А 8,3 2 л Борсук В.А.

3 368 Борисова Ника BARYSAVA NIKA 30.04.2013 Барановичский МС 8,3 А 8,5 2 л Малейкович Е.И.

4 14 Владимирцева Арина свид. о рождении 06.08.2012 Гродно МС 8,3 А 8,7 2 л Климук В.К.

5 24 Попова Виолетта свид. о рождении ..2012 Гродно МС 8,6 Б 8,4 2 л Лихачесвкая ЖВ

6 142 Пескова Ева свид. о рождении 29.10.2012 Барановичский МС 8,7 Б 8,7 3 л Домашик Я.А.

7 173 Бордукова Анна свид. о рождении 13.07.2013 Гродно Динамо 8,6 Б 8,8 3 л Дубовская О.А.

8 367 Дурило Анастасия свид. о рождении 05.01.2012 Барановичский МС 8,7 Б 9,0 3 л Чурило Е.А.

9 145 Журко Анна свид. о рождении 27.03.2013 Барановичский МС 8,8 3 л Домашик Я.А.

9 830 Ступчик Анна Свидетельство о рождении 03.02.2012 Слонимский МС 8,8 3 л Малафей ЛК

9 120 Рогаткина Дарья свид. о рождении 12.07.2013 Слонимский МС 8,8 3 л Блошко АН

12 382 Юнчик Мария Yunchyk Maryia 17.01.2013 Ивацевичский МС 8,9 3 л Позняк А.А.

12 58 Маковесова Милана свид. о рождении 10.01.2013 Волковысский ДЮСШ-1 8,9 3 л Мозель НВ

14 67 Гуляй Дарья свид. о рождении 09.10.2012 Волковысский ДЮСШ-1 9,0 3 л Гусак ЖИ

14 410 Пучко Маргарита св-во о рождении 16.11.2013 Ивьевский МС 9,0 3 л Рытиков АА

14 62 Степанчук Ульяна свид. о рождении 06.12.2013 Волковысский ДЮСШ-1 9,0 3 л Цыгановская ЭМ

17 17 Почебут Валерия свид. о рождении 06.10.2012 Гродно МС 9,1 1юн л Климук В.К.

17 401 Валько Виктория св-во о рождении 08.07.2013 Ивьевский МС 9,1 1юн л Козлов ГВ

17 152 Павловская София свид. о рождении 27.05.2013 Барановичский МС 9,1 1юн л Домашик Я.А.

17 801 Кравченко Виктория KRAUCHANKA VIKTORYIA 08.03.2012 Слонимский МС 9,1 1юн л Малафей ЛК

21 23 Новокшонова Екатерина свид. о рождении 21.10.2013 Гродно МС 9,2 1юн л Борташевич Т.А.

21 29 Санюкевич Виолетта свид. о рождении ..2013 Гродно МС 9,2 1юн л Лихачесвкая ЖВ

21 64 Еремич Виктория свид. о рождении 30.07.2013 Волковысский ДЮСШ-1 9,2 1юн л Цыгановская ЭМ

24 821 Теран Анна Свидетельство о рождении 10.08.2012 Слонимский МС 9,3 1юн л Блошко АН

24 612 Мисникевич Дарья MISNIKEVICH DARIA 08.12.2014 Новогрудский МС 9,3 1юн л Воронко Я.Ю.

24 614 Ложко Виолетта LOZHKO VIALETA 12.04.2014 Новогрудский МС 9,3 1юн л Воронко Я.Ю.

27 113 Сечейко Екатерина Свидетельство о рождении 15.03.2013 Слонимский МС 9,4 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

27 70 Статкевич Эвелина свид. о рождении 01.07.2014 Волковысский ДЮСШ-1 9,4 1юн л Гусак ЖИ

29 69 Рыбак Мария свид. о рождении 13.06.2013 Волковысский ДЮСШ-1 9,5 2юн л Гусак ЖИ

30 119 Матюшко Ксения Свидетельство о рождении 28.02.2012 Слонимский МС 9,6 2юн л Малафей ЛК

31 362 Фалевич Ангелина свид. о рождении 31.10.2012 Барановичский МС 9,8 2юн л Домашик Я.А.

32 451 Быстрицкая Ксения св-во о рождении 15.02.2013 Кореличский МС 10,3 3юн л Карапетян С.Г.

33 457 Блашко Анна св-во о рождении 17.05.2012 Кореличский МС 10,5 3юн л Арабей К.В.

34 360 Мекеня Амелия свид. о рождении 12.11.2012 Зельвенский МС 10,7 - л Мекеня АА

35 849 Федорова Дарья Свидетельство о рождении 22.04.2014 Слонимский МС 10,8 - л Нестер ДВ

36 824 Емельянова Яна YEMIALYANAVA YANA 27.11.2014 Слонимский МС 10,9 - л Нестер ДВ

37 837 Конопляникова Анна Свидетельство о рождении 14.12.2014 Слонимский МС 11,7 - л Нестер ДВ

38 845 Климович Ира Свидетельство о рождении 19.11.2014 Слонимский МС 12,2 - л Нестер ДВ

819 Бурсевич Милана Свидетельство о рождении 05.08.2014 Слонимский МС DNS #Н/Д л Нестер ДВ

841 Неведомская Злата Свидетельство о рождении 14.08.2014 Слонимский МС DNS #Н/Д л Нестер ДВ

383 Автомонова Ксения Свидетельство о рожд. 27.10.2013 Ивацевичский МС DNS #Н/Д л Позняк А.А.

363 Котик Анастасия свид. о рождении 16.05.2012 Барановичский МС 8,3 2 в/к Чурило Е.А.

369 Готовчиц Надежда свид. о рождении 22.03.2012 Барановичский МС 8,4 2 в/к Малейкович Е.И.

370 Пищ Карина свид. о рождении 07.05.2013 Барановичский МС 8,6 3 в/к Волчанин К.О.

129 Сташинская Милана свид. о рождении 02.04.2012 Барановичский МС 8,8 3 в/к Домашик Я.А.

839 Ермола Ульяна Свидетельство о рождении 15.01.2014 Слонимский МС 9,4 1юн в/к Семенчук АА, Зимич СИ

807 Матяско Ангелина Свидетельство о рождении 28.03.2010 Слонимский МС DNS #Н/Д в/к Мандрик ЮЛ, Демидик СИ

Результат

Пр.    Фин.



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Финал А Начало: 14:40

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 368 Борисова Ника BARYSAVA NIKA 30.04.2013 Барановичский МС 8,5 л 8,3

2 55 Шарук Ксения свид. о рождении 02.04.2012 Волковысский ДЮСШ-1 8,0 л 8,0

3 203 Гиль Алена свид. о рождении 02.09.2012 Гродно Динамо 8,3 л 8,2

4 14 Владимирцева Арина свид. о рождении 06.08.2012 Гродно МС 8,7 л 8,3

Финал Б

1 367 Дурило Анастасия свид. о рождении 05.01.2012 Барановичский МС 9,0 л 8,7

2 173 Бордукова Анна свид. о рождении 13.07.2013 Гродно Динамо 8,8 л 8,6

3 24 Попова Виолетта свид. о рождении ..2012 Гродно МС 8,4 л 8,6

4 142 Пескова Ева свид. о рождении 29.10.2012 Барановичский МС 8,7 л 8,7

Забег 1 Начало: 13:10 16.01.2026

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 14 Владимирцева Арина свид. о рождении 06.08.2012 Гродно МС 8,3 л

3 370 Пищ Карина свид. о рождении 07.05.2013 Барановичский МС 8,6 в/к

2 67 Гуляй Дарья свид. о рождении 09.10.2012 Волковысский ДЮСШ-1 9,0 л

4 113 Сечейко Екатерина Свидетельство о рождении 15.03.2013 Слонимский МС 9,4 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 203 Гиль Алена свид. о рождении 02.09.2012 Гродно Динамо 8,2 л

1 17 Почебут Валерия свид. о рождении 06.10.2012 Гродно МС 9,1 л

4 821 Теран Анна Свидетельство о рождении 10.08.2012 Слонимский МС 9,3 л

2 69 Рыбак Мария свид. о рождении 13.06.2013 Волковысский ДЮСШ-1 9,5 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 173 Бордукова Анна свид. о рождении 13.07.2013 Гродно Динамо 8,6 л

1 23 Новокшонова Екатерина свид. о рождении 21.10.2013 Гродно МС 9,2 л

2 70 Статкевич Эвелина свид. о рождении 01.07.2014 Волковысский ДЮСШ-1 9,4 л

4 849 Федорова Дарья Свидетельство о рождении 22.04.2014 Слонимский МС 10,8 л

Забег 4

Д
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 24 Попова Виолетта свид. о рождении ..2012 Гродно МС 8,6 л

2 129 Сташинская Милана свид. о рождении 02.04.2012 Барановичский МС 8,8 в/к

3 401 Валько Виктория св-во о рождении 08.07.2013 Ивьевский МС 9,1 л

4 824 Емельянова Яна YEMIALYANAVA YANA 27.11.2014 Слонимский МС 10,9 л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 142 Пескова Ева свид. о рождении 29.10.2012 Барановичский МС 8,7 л

3 410 Пучко Маргарита св-во о рождении 16.11.2013 Ивьевский МС 9,0 л

1 29 Санюкевич Виолетта свид. о рождении ..2013 Гродно МС 9,2 л

4 819 Бурсевич Милана Свидетельство о рождении 05.08.2014 Слонимский МС DNS л

16.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.
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Забег 6

Д
о
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ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 145 Журко Анна свид. о рождении 27.03.2013 Барановичский МС 8,8 л

3 451 Быстрицкая Ксения св-во о рождении 15.02.2013 Кореличский  МС 10,3 л

1 360 Мекеня Амелия свид. о рождении 12.11.2012 Зельвенский МС 10,7 л

4 837 Конопляникова Анна Свидетельство о рождении 14.12.2014 Слонимский МС 11,7 л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 152 Павловская София свид. о рождении 27.05.2013 Барановичский МС 9,1 л

1 612 Мисникевич Дарья MISNIKEVICH DARIA 08.12.2014 Новогрудский МС 9,3 л

3 457 Блашко Анна св-во о рождении 17.05.2012 Кореличский  МС 10,5 л

4 841 Неведомская Злата Свидетельство о рождении 14.08.2014 Слонимский МС DNS л

Забег 8

Д
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ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

3 382 Юнчик Мария Yunchyk Maryia 17.01.2013 Ивацевичский МС 8,9 л

1 614 Ложко Виолетта LOZHKO VIALETA 12.04.2014 Новогрудский МС 9,3 л

2 362 Фалевич Ангелина свид. о рождении 31.10.2012 Барановичский МС 9,8 л

4 845 Климович Ира Свидетельство о рождении 19.11.2014 Слонимский МС 12,2 л

Забег 9
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

2 363 Котик Анастасия свид. о рождении 16.05.2012 Барановичский МС 8,3 в/к

1 62 Степанчук Ульяна свид. о рождении 06.12.2013 Волковысский ДЮСШ-1 9,0 л

4 839 Ермола Ульяна Свидетельство о рождении 15.01.2014 Слонимский МС 9,4 в/к

3 383 Автомонова Ксения Свидетельство о рожд. 27.10.2013 Ивацевичский МС DNS л

Забег 10

Д
о
р
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ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

2 367 Дурило Анастасия свид. о рождении 05.01.2012 Барановичский МС 8,7 л

3 830 Ступчик Анна Свидетельство о рождении03.02.2012 Слонимский МС 8,8 л

1 58 Маковесова Милана свид. о рождении 10.01.2013 Волковысский ДЮСШ-1 8,9 л

4 807 Матяско Ангелина Свидетельство о рождении 28.03.2010 Слонимский МС DNS в/к
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Забег 11
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

1 55 Шарук Ксения свид. о рождении 02.04.2012 Волковысский ДЮСШ-1 8,0 л

2 368 Борисова Ника BARYSAVA NIKA 30.04.2013 Барановичский МС 8,3 л

4 120 Рогаткина Дарья свид. о рождении 12.07.2013 Слонимский МС 8,8 л

3 801 Кравченко Виктория KRAUCHANKA VIKTORYIA08.03.2012 Слонимский МС 9,1 л

Забег 12

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 369 Готовчиц Надежда свид. о рождении 22.03.2012 Барановичский МС 8,4 в/к

1 64 Еремич Виктория свид. о рождении 30.07.2013 Волковысский ДЮСШ-1 9,2 л

3 119 Матюшко Ксения Свидетельство о рождении 28.02.2012 Слонимский МС 9,6 л
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400 метров. Юноши 400 Metres. Boys   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 214 Шлык Тимур свид. о рождении 31.12.2012 Гродно Динамо 1.08,6 2юн л Дубовская О.А.

2 840 Поляков Станислав PALIAKOU STANISLAV 22.06.2012 Слонимский МС 1.10,0 2юн л Блошко АН

3 7 Остапкевич Евгений свид. о рождении 14.11.2012 Гродно МС 1.10,1 2юн л Матук А.В.

4 389 Кривко Даниил Свидетельство о рожд. 27.07.2012 Ивацевичский МС 1.10,2 2юн л Шпаковский А.А.

5 16 Карнацевич Алексей свид. о рождении 12.09.2012 Гродно МС 1.13,0 3юн л Матук А.В.

6 366 Пугач Евгений свид. о рождении 10.04.2012 Барановичский МС 1.13,6 3юн л Чурило Е.А.

7 365 Малыгин Илья свид. о рождении 06.03.2013 Барановичский МС 1.14,9 3юн л Чурило Е.А.

8 361 Дедович Артём свид. о рождении 14.10.2012 Барановичский МС 1.16,2 - л Домашик Я.А.

9 811 Повлович Владислав Свидетельство о рождении 23.06.2014 Слонимский МС 1.16,6 - л Семенчук АА, Зимич СИ

9 814 Саворыженков Егор Свидетельство о рождении 26.01.2014 Слонимский МС 1.16,6 - л Семенчук АА, Зимич СИ

11 351 Бурдук Алексей свид. о рождении 20.05.2013 Зельвенский МС 1.20,7 - л Калейник АС

12 470 Чилек Даниил св-во о рождении 06.03.2013 Кореличский МС 1.20,9 - л Пацына Э.В.

13 357 Кобяк Никита свид. о рождении 01.04.2013 Барановичский МС 1.22,7 - л Домашик Я.А.

14 358 Тытуш Егор свид. о рождении 27.08.2013 Барановичский МС 1.23,2 - л Домашик Я.А.

15 361 Ивановский Евгений свид. о рождении 04.06.2013 Зельвенский МС 1.28,8 - л Калейник АС

16 471 Жизневский Михаил св-во о рождении 16.11.2012 Кореличский МС 1.30,3 - л Карапетян С.Г.

17 369 Заморайченков Михаил свид. о рождении 06.08.2012 Зельвенский МС 1.36,5 - л Калейник АС

825 Безруков Илья BIAZRUKAU ILYA 30.05.2010 Слонимский МС DNS - в/к Яговдик ВМ

Забег 1 Начало: 13:50 16.01.2026
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 214 Шлык Тимур свид. о рождении 31.12.2012 Гродно Динамо 1.08,6 л

1 7 Остапкевич Евгений свид. о рождении 14.11.2012 Гродно МС 1.10,1 л

4 811 Повлович Владислав Свидетельство о рождении 23.06.2014 Слонимский МС 1.16,6 л

2 357 Кобяк Никита свид. о рождении 01.04.2013 Барановичский МС 1.22,7 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти
е

 

4 840 Поляков Станислав PALIAKOU STANISLAV 22.06.2012 Слонимский МС 1.10,0 л

1 16 Карнацевич Алексей свид. о рождении 12.09.2012 Гродно МС 1.13,0 л

2 358 Тытуш Егор свид. о рождении 27.08.2013 Барановичский МС 1.23,2 л

3 471 Жизневский Михаил св-во о рождении 16.11.2012 Кореличский  МС 1.30,3 л

Забег 3
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и
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ч
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е

 

2 361 Дедович Артём свид. о рождении 14.10.2012 Барановичский МС 1.16,2 л

1 351 Бурдук Алексей свид. о рождении 20.05.2013 Зельвенский МС 1.20,7 л

3 470 Чилек Даниил св-во о рождении 06.03.2013 Кореличский  МС 1.20,9 л

4 825 Безруков Илья BIAZRUKAU ILYA 30.05.2010 Слонимский МС DNS в/к
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Забег 4
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и
я

у
ч
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е

 

3 389 Кривко Даниил Свидетельство о рожд. 27.07.2012 Ивацевичский МС 1.10,2 л

2 365 Малыгин Илья свид. о рождении 06.03.2013 Барановичский МС 1.14,9 л

1 361 Ивановский Евгений свид. о рождении 04.06.2013 Зельвенский МС 1.28,8 л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 366 Пугач Евгений свид. о рождении 10.04.2012 Барановичский МС 1.13,6 л

3 814 Саворыженков Егор Свидетельство о рождении 26.01.2014 Слонимский МС 1.16,6 л

1 369 Заморайченков Михаил свид. о рождении 06.08.2012 Зельвенский МС 1.36,5 л
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400 метров. Девушки 400 Metres. Girls

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 822 Куцко Алексндра KUTSKO ALIAKSANDRA 13.05.2013 Слонимский МС 1.09,8 3 л Мандрик ЮЛ, Демидик СИ

2 807 Рахунок Елена Свидетельство о рождении 29.03.2013 Слонимский МС 1.10,6 3 л Зимич СИ, Семенчук АА, Семенова ИА

3 65 Ротько Екатерина свид. о рождении 03.05.2013 Волковысский ДЮСШ-1 1.12,5 1юн л Цыгановская ЭМ

4 370 Пищ Карина свид. о рождении 07.05.2013 Барановичский МС 1.14,2 1юн л Волчанин К.О.

5 58 Маковесова Милана свид. о рождении 10.01.2013 Волковысский ДЮСШ-1 1.14,9 1юн л Мозель НВ

6 8 Лабацкая Анастасия свид. о рождении 26.02.2012 Гродно МС 1.15,2 1юн л Климук В.К.

7 850 Борисик Анастасия Свидетельство о рождении 14.06.2014 Слонимский МС 1.16,5 1юн л Блошко АН, Малафей ЛК

8 50 Ромейко Дарья свид. о рождении 14.08.2013 Волковысский ДЮСШ-1 1.16,8 1юн л Цыгановская ЭМ

9 120 Рогаткина Дарья Свидетельство о рождении 12.07.2013 Слонимский МС 1.16,9 1юн л Блошко АН, Малафей ЛК

10 62 Степанчук Ульяна свид. о рождении 06.12.2013 Волковысский ДЮСШ-1 1.17,4 2юн л Цыгановская ЭМ

11 69 Рыбак Мария свид. о рождении 13.06.2013 Волковысский ДЮСШ-1 1.20,4 2юн л Гусак ЖИ

12 114 Рудак Дарья Свидетельство о рождении 04.04.2014 Слонимский МС 1.20,9 2юн л Семенчук АА, Зимич СИ

13 912 Остапович Каролина св-во о рождении 17.07.2013 Щучинский МС 1.22,2 2юн л Поведайко А.А.

13 70 Статкевич Эвелина свид. о рождении 01.07.2014 Волковысский ДЮСШ-1 1.22,2 2юн л Гусак ЖИ

15 466 Лагутина Камилла св-во о рождении 01.04.2013 Кореличский МС 1.22,4 2юн л Карапетян С.Г.

16 172 Варцаба Милана свид. о рождении 22.11.2012 Гродно Динамо 1.22,7 2юн л Дубовская О.А.

17 821 Теран Анна Свидетельство о рождении 10.08.2012 Слонимский МС 1.23,2 3юн л Блошко АН

18 57 Кухта Карина свид. о рождении 09.02.2014 Волковысский ДЮСШ-1 1.23,7 3юн л Цыгановская ЭМ

19 362 Фалевич Ангелина свид. о рождении 31.10.2012 Барановичский МС 1.27,4 3юн л Домашик Я.А.

115 Бабунова Дарья Свидетельство о рождении 20.05.2012 Слонимский МС DNS - л Мандрик ЮЛ, Демидик СИ

Забег 1 Начало: 13:40 16.01.2026
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1 8 Лабацкая Анастасия свид. о рождении 26.02.2012 Гродно МС 1.15,2 л

4 850 Борисик Анастасия Свидетельство о рождении 14.06.2014 Слонимский МС 1.16,5 л

3 172 Варцаба Милана свид. о рождении 22.11.2012 Гродно Динамо 1.22,7 л

2 57 Кухта Карина свид. о рождении 09.02.2014 Волковысский ДЮСШ-1 1.23,7 л

Забег 2
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Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 62 Степанчук Ульяна свид. о рождении 06.12.2013 Волковысский ДЮСШ-1 1.17,4 л

2 69 Рыбак Мария свид. о рождении 13.06.2013 Волковысский ДЮСШ-1 1.20,4 л

4 114 Рудак Дарья Свидетельство о рождении 04.04.2014 Слонимский МС 1.20,9 л

3 912 Остапович Каролина св-во о рождении 17.07.2013 Щучинский МС 1.22,2 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 58 Маковесова Милана свид. о рождении 10.01.2013 Волковысский ДЮСШ-1 1.14,9 л

2 70 Статкевич Эвелина свид. о рождении 01.07.2014 Волковысский ДЮСШ-1 1.22,2 л

3 466 Лагутина Камилла св-во о рождении 01.04.2013 Кореличский  МС 1.22,4 л

4 115 Бабунова Дарья Свидетельство о рождении 20.05.2012 Слонимский МС DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 822 Куцко Алексндра KUTSKO ALIAKSANDRA 13.05.2013 Слонимский МС 1.09,8 л

3 807 Рахунок Елена Свидетельство о рождении 29.03.2013 Слонимский МС 1.10,6 л

1 50 Ромейко Дарья свид. о рождении 14.08.2013 Волковысский ДЮСШ-1 1.16,8 л

2 362 Фалевич Ангелина свид. о рождении 31.10.2012 Барановичский МС 1.27,4 л



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 65 Ротько Екатерина свид. о рождении 03.05.2013 Волковысский ДЮСШ-1 1.12,5 л

2 370 Пищ Карина свид. о рождении 07.05.2013 Барановичский МС 1.14,2 л

3 120 Рогаткина Дарья Свидетельство о рождении 12.07.2013 Слонимский МС 1.16,9 л

4 821 Теран Анна Свидетельство о рождении 10.08.2012 Слонимский МС 1.23,2 л



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

800 метров. Юноши 800 Metres. Boys

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 214 Шлык Тимур свид. о рождении 31.12.2012 Гродно Динамо 2.33,2 2юн л Дубовская О.А.

2 389 Кривко Даниил Свидетельство о рожд. 27.07.2012 Ивацевичский МС 2.36,7 2юн л Шпаковский А.А.

3 840 Поляков Станислав PALIAKOU STANISLAV 22.06.2012 Слонимский МС 2.41,4 2юн л Блошко АН

4 354 Демещик Евгений свид. о рождении 08.08.2013 Зельвенский МС 2.45,2 3юн л Калейник АС

5 16 Карнацевич Алексей свид. о рождении 12.09.2012 Гродно МС 2.53,2 - л Матук А.В.

6 833 Мухарский Платон Свидетельство о рождении 10.10.2012 Слонимский МС 2.55,5 - л Мандрик ЮЛ, Демидик СИ

7 361 Дедович Артём свид. о рождении 14.10.2012 Барановичский МС 2.55,9 - л Домашик Я.А.

8 459 Драб Дмитрий св-во о рождении 27.02.2013 Кореличский МС 3.00,4 - л Говако Н.И.

9 364 Малаш Роман свид. о рождении 07.01.2013 Зельвенский МС 3.10,0 - л Калейник АС

10 469 Цеханович Добрыня св-во о рождении 26.09.2012 Кореличский МС 3.16,3 - л Говако Н.И.

11 363 Левко Александр свид. о рождении 22.07.2013 Зельвенский МС 3.17,7 - л Калейник АС

362 Зуев Игнат свид. о рождении 04.05.2013 Зельвенский МС DNS - л Калейник АС

Забег 1 Начало: 11:40 17.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 354 Демещик Евгений свид. о рождении 08.08.2013 Зельвенский МС 2.45,2 л

5 833 Мухарский Платон Свидетельство о рождении 10.10.2012 Слонимский МС 2.55,5 л

2 361 Дедович Артём свид. о рождении 14.10.2012 Барановичский МС 2.55,9 л

6 469 Цеханович Добрыня св-во о рождении 26.09.2012 Кореличский  МС 3.16,3 л

4 363 Левко Александр свид. о рождении 22.07.2013 Зельвенский МС 3.17,7 л

3 362 Зуев Игнат свид. о рождении 04.05.2013 Зельвенский МС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 214 Шлык Тимур свид. о рождении 31.12.2012 Гродно Динамо 2.33,2 л

3 389 Кривко Даниил Свидетельство о рожд. 27.07.2012 Ивацевичский МС 2.36,7 л

4 840 Поляков Станислав PALIAKOU STANISLAV 22.06.2012 Слонимский МС 2.41,4 л

2 16 Карнацевич Алексей свид. о рождении 12.09.2012 Гродно МС 2.53,2 л

1 459 Драб Дмитрий св-во о рождении 27.02.2013 Кореличский  МС 3.00,4 л

6 364 Малаш Роман свид. о рождении 07.01.2013 Зельвенский МС 3.10,0 л



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

800 метров. Девушки 800 Metres. Girls

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 822 Куцко Алексндра KUTSKO ALIAKSANDRA 13.05.2013 Слонимский МС 2.45,5 3 л Мандрик ЮЛ, Демидик СИ

2 844 Денисюк Анна Свидетельство о рождении 12.11.2012 Слонимский МС 2.45,8 3 л Блошко АН, Семенова ИА

3 65 Ротько Екатерина свид. о рождении 03.05.2013 Волковысский ДЮСШ-1 2.51,6 1юн л Цыгановская ЭМ

4 50 Ромейко Дарья свид. о рождении 14.08.2013 Волковысский ДЮСШ-1 2.52,5 1юн л Цыгановская ЭМ

5 14 Владимирцева Арина свид. о рождении 06.08.2012 Гродно МС 2.52,6 1юн л Климук В.К.

6 57 Кухта Карина свид. о рождении 09.02.2014 Волковысский ДЮСШ-1 3.04,4 2юн л Цыгановская ЭМ

7 912 Остапович Каролина св-во о рождении 17.07.2013 Щучинский МС 3.07,0 2юн л Поведайко А.А.

8 466 Лагутина Камилла св-во о рождении 01.04.2013 Кореличский МС 3.08,9 2юн л Карапетян С.Г.

9 843 Ракова Ксения RAKOVA RSENIYA 25.04.2013 Слонимский МС 3.09,3 2юн л Мандрик ЮЛ, Демидик СИ

10 173 Бордукова Анна свид. о рождении 13.07.2013 Гродно Динамо 3.10,1 2юн л Дубовская О.А.

11 8 Лабацкая Анастасия свид. о рождении 26.02.2012 Гродно МС 3.12,6 2юн л Климук В.К.

12 172 Варцаба Милана свид. о рождении 22.11.2012 Гродно Динамо 3.15,3 2юн л Дубовская О.А.

13 359 Мартишик Анастасия свид. о рождении 20.01.2013 Зельвенский МС 3.28,3 3юн л Мекеня АА

14 457 Блашко Анна св-во о рождении 17.05.2012 Кореличский МС 3.43,9 - л Арабей К.В.

15 360 Мекеня Амелия свид. о рождении 12.11.2012 Зельвенский МС 3.58,2 - л Мекеня АА

124 Коневега Анастасия KANIAVEHA ANASTASIA 01.11.2011 Слонимский МС DNS - в/к Мандрик ЮЛ, Демидик СИ

Забег 1 Начало: 11:30 17.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 14 Владимирцева Арина свид. о рождении 06.08.2012 Гродно МС 2.52,6 л

2 173 Бордукова Анна свид. о рождении 13.07.2013 Гродно Динамо 3.10,1 л

6 172 Варцаба Милана свид. о рождении 22.11.2012 Гродно Динамо 3.15,3 л

4 359 Мартишик Анастасия свид. о рождении 20.01.2013 Зельвенский МС 3.28,3 л

1 457 Блашко Анна св-во о рождении 17.05.2012 Кореличский  МС 3.43,9 л

5 360 Мекеня Амелия свид. о рождении 12.11.2012 Зельвенский МС 3.58,2 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

5 50 Ромейко Дарья свид. о рождении 14.08.2013 Волковысский ДЮСШ-1 2.52,5 л

2 57 Кухта Карина свид. о рождении 09.02.2014 Волковысский ДЮСШ-1 3.04,4 л

4 912 Остапович Каролина св-во о рождении 17.07.2013 Щучинский МС 3.07,0 л

3 466 Лагутина Камилла св-во о рождении 01.04.2013 Кореличский  МС 3.08,9 л

1 124 Коневега Анастасия KANIAVEHA ANASTASIA 01.11.2011 Слонимский МС DNS в/к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 822 Куцко Алексндра KUTSKO ALIAKSANDRA 13.05.2013 Слонимский МС 2.45,5 л

1 844 Денисюк Анна Свидетельство о рождении 12.11.2012 Слонимский МС 2.45,8 л

5 65 Ротько Екатерина свид. о рождении 03.05.2013 Волковысский ДЮСШ-1 2.51,6 л

4 843 Ракова Ксения RAKOVA RSENIYA 25.04.2013 Слонимский МС 3.09,3 л

3 8 Лабацкая Анастасия свид. о рождении 26.02.2012 Гродно МС 3.12,6 л



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

1500 метров. Юноши 1500 Metres. Boys

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 827 Мурашкевич Михаил MURASHKEVICH MIKHAIL 30.04.2012 Слонимский МС 5.39,0 3юн л Мандрик ЮЛ, Демидик СИ

2 22 Ли Авраам свид. о рождении 01.09.2013 Гродно МС 5.44,4 3юн л Борташевич Т.А.

3 459 Драб Дмитрий св-во о рождении 27.02.2013 Кореличский МС 6.09,9 3юн л Говако Н.И.

4 621 Скобля Никита SKOBLIA NIKITA 18.05.2014 Новогрудский МС 6.16,6 - л Духовник С.А.

5 818 Козлов Тимур Свидетельство о рождении 20.06.2014 Слонимский МС 6.21,4 - л Зимич СИ, Семенчук АА

6 354 Демещик Евгений свид. о рождении 08.08.2013 Зельвенский МС 6.38,2 - л Калейник АС

7 365 Олехнович Вадим свид. о рождении 12.11.2013 Зельвенский МС 6.46,5 - л Калейник АС

8 833 Мухарский Платон Свидетельство о рождении 10.10.2012 Слонимский МС 6.53,2 - л Мандрик ЮЛ, Демидик СИ

391 Мялик Захар свид. о рождении 09.07.2011 Ивацевичский МС 5.18,7 2юн в/к Позняк АА, Шпаковский АА

622 Кессо Артем KESSO ARTEM 30.09.2011 Новогрудский МС 6.06,2 3юн в/к Духовник С.А.

Забег 1 Начало: 14:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 391 Мялик Захар свид. о рождении ..2011 Зельвенский МС 5.18,7 в/к

8 827 Мурашкевич Михаил MURASHKEVICH MIKHAIL 30.04.2012 Слонимский МС 5.39,0 л

5 22 Ли Авраам свид. о рождении 01.09.2013 Гродно МС 5.44,4 л

2 622 Кессо Артем KESSO ARTEM 30.09.2011 Новогрудский МС 6.06,2 в/к

3 459 Драб Дмитрий св-во о рождении 27.02.2013 Кореличский  МС 6.09,9 л

6 621 Скобля Никита SKOBLIA NIKITA 18.05.2014 Новогрудский МС 6.16,6 л

4 818 Козлов Тимур Свидетельство о рождении 20.06.2014 Слонимский МС 6.21,4 л

1 354 Демещик Евгений свид. о рождении 08.08.2013 Зельвенский МС 6.38,2 л

7 365 Олехнович Вадим свид. о рождении 12.11.2013 Зельвенский МС 6.46,5 л

9 833 Мухарский Платон Свидетельство о рождении 10.10.2012 Слонимский МС 6.53,2 л

16.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

1500 метров. Девушки 1500 Metres. Girls

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 844 Денисюк Анна Свидетельство о рождении 12.11.2012 Слонимский МС 5.52,3 1юн л Блошко АН, Семенова ИА

2 2 Миняйло Мелиса свид. о рождении 19.02.2013 Гродно МС 6.07,6 2юн л Лихачесвкая ЖВ

3 843 Ракова Ксения RAKOVA RSENIYA 25.04.2013 Слонимский МС 6.35,0 3юн л Мандрик ЮЛ, Демидик СИ

4 604 Рыжкова Маргарита RYZHKOVA MARGARITA 24.09.2013 Новогрудский МС 6.43,8 3юн л Духовник С.А.

5 24 Лысевич Елизавета свид. о рождении 21.11.2012 Гродно МС 6.50,1 3юн л Железнова Е.Г. Глебович Ю.Г.

6 29 Полуйчик Эмилия свид. о рождении 18.02.2013 Гродно МС 6.55,6 3юн л Зарядова Р.Э.

7 618 Нестер Карина NESTER KARINA 30.09.2012 Новогрудский МС 7.03,0 3юн л Духовник С.А.

124 Коневега Анастасия KANIAVEHA ANASTASIA 01.11.2011 Слонимский МС 5.51,8 1юн в/к Мандрик ЮЛ, Демидик СИ

847 Михальчик Дарина Свидетельство о рождении 15.04.2011 Слонимский МС 6.23,0 2юн в/к Семенчук АА

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 124 Коневега Анастасия KANIAVEHA ANASTASIA 01.11.2011 Слонимский МС 5.51,8 в/к

7 844 Денисюк Анна Свидетельство о рождении 12.11.2012 Слонимский МС 5.52,3 л

1 2 Миняева Милиса свид. о рождении 19.02.2013 Гродно МС 6.07,6 л

8 847 Михальчик Дарина Свидетельство о рождении 15.04.2011 Слонимский МС 6.23,0 в/к

3 843 Ракова Ксения RAKOVA RSENIYA 25.04.2013 Слонимский МС 6.35,0 л

2 604 Рыжкова Маргарита RYZHKOVA MARGARITA 24.09.2013 Новогрудский МС 6.43,8 л

6 24 Лысевич Елизавета свид. о рождении 21.11.2012 Гродно МС 6.50,1 л

4 29 Полуйчик Эмилия свид. о рождении 18.02.2013 Гродно МС 6.55,6 л

5 618 Нестер Карина NESTER KARINA 30.09.2012 Новогрудский МС 7.03,0 л

16.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

3000 метров. Юноши 3 000 Metres. Boys

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 827 Мурашкевич Михаил MURASHKEVICH MIKHAIL 30.04.2012 Слонимский МС 12.18,2 3юн л Мандрик ЮЛ, Демидик СИ

2 22 Ли Авраам свид. о рождении 01.09.2013 Гродно МС 12.38,8 3юн л Борташевич Т.А.

3 818 Козлов Тимур Свидетельство о рождении 20.06.2014 Слонимский МС 13.24,7 - л Зимич СИ, Семенчук АА

4 365 Олехнович Вадим свид. о рождении 12.11.2013 Зельвенский МС 14.05,4 - л Калейник АС

5 357 Грецкий Александр свид. о рождении 05.01.2012 Зельвенский МС 14.06,1 - л Мекеня АА

6 351 Бурдук Алексей свид. о рождении 20.05.2013 Зельвенский МС 14.07,8 - л Калейник АС

7 2 Михайлов Артур свид. о рождении 28.10.2016 Гродно МС 14.09,1 - л Лихачевская Ж.В.

391 Мялик Захар свид. о рождении 09.07.2011 Ивацевичский МС 11.00,0 1юн в/к Позняк АА, Шпаковский АА

Забег 1 Начало: 12:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 391 Мялик Захар свид. о рождении 09.07.2011 Ивацевичский МС 11.00,0 в/к

8 827 Мурашкевич Михаил MURASHKEVICH MIKHAIL 30.04.2012 Слонимский МС 12.18,2 л

4 22 Ли Авраам свид. о рождении 01.09.2013 Гродно МС 12.38,8 л

1 818 Козлов Тимур Свидетельство о рождении 20.06.2014 Слонимский МС 13.24,7 л

6 365 Олехнович Вадим свид. о рождении 12.11.2013 Зельвенский МС 14.05,4 л

5 357 Грецкий Александр свид. о рождении 05.01.2012 Зельвенский МС 14.06,1 л

3 351 Бурдук Алексей свид. о рождении 20.05.2013 Зельвенский МС 14.07,8 л

2 2 Михайлов Артур свид. о рождении 28.10.2016 Гродно МС 14.09,1 л

17.01.2026
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1 2 Миняйло Мелиса свид. о рождении 19.02.2013 Гродно МС 13.22,0 1юн л Лихачесвкая ЖВ

2 24 Лысевич Елизавета свид. о рождении 21.11.2012 Гродно МС 14.17,1 2юн л Железнова Е.Г. Глебович Ю.Г.

3 29 Полуйчик Эмилия свид. о рождении 18.02.2013 Гродно МС 14.17,2 2юн л Зарядова Р.Э.

4 30 Сороко Варвара свид. о рождении 16.05.2013 Гродно МС 14.20,2 2юн л Зарядова Р.Э.

5 941 Крупич Ксения свид. о рождении 14.10.2013 Щучинский МС 14.21,2 2юн л Дикевич ВЧ

6 2831 Барышникова Эвелина BARYSHNIKAVA EVIALINA 01.07.2012 Слонимский МС 14.22,0 2юн л Семенчук АА

7 280 Малевская Мария свид. о рождении 03.01.2013 Гродно Динамо 14.22,1 2юн л Борсук В.А.

8 802 Цишкевич Дарья TSISHKEVICH DARYA 04.09.2009 Слонимский МС 12.33,0 3 в/к Зимич СИ, Семенчук АА

9 847 Михальчик Дарина Свидетельство о рождении 14.04.2011 Слонимский МС 14.16,0 2юн в/к Семенчук АА

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат
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7 802 Цишкевич Дарья TSISHKEVICH DARYA 04.09.2009 Слонимский МС 12.33,0 в/к

2 2 Миняйло Мелиса свид. о рождении 19.02.2013 Гродно МС 13.22,0 л

6 847 Михальчик Дарина Свидетельство о рождении 14.04.2011 Слонимский МС 14.16,0 в/к

1 24 Лысевич Елизавета свид. о рождении 21.11.2012 Гродно МС 14.17,1 л

3 29 Полуйчик Эмилия свид. о рождении 18.02.2013 Гродно МС 14.17,2 л

4 30 Сороко Варвара свид. о рождении 16.05.2013 Гродно МС 14.20,2 л

8 941 Крупич Ксения свид. о рождении 14.10.2013 Щучинский МС 14.21,2 л

л 2831 Барышникова Эвелина BARYSHNIKAVA EVIALINA 01.07.2012 Слонимский МС 14.22,0 л

5 280 Малевская Мария свид. о рождении 03.01.2013 Гродно Динамо 14.22,1 л

17.01.2026
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Прыжок в длину. 

Юноши
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1 810 Борувко Илья BARUUKA ILYA 04.12.2012 Слонимский МС 4,93 2юн л Яговдик ВМ

2 907 Гедревич Павел св-во о рождении 29.06.2012 Щучинский МС 4,78 2юн л Поведайко А.А.

3 60 Кречко Глеб свид. о рождении 12.06.2012 Волковысский ДЮСШ-1 4,56 2юн л Цыгановская ЭМ

4 21 Гресь Никита свид. о рождении 28.09.2012 Гродно МС 4,56 2юн л Матук А.В.

5 59 Моргун Матвей свид. о рождении 23.09.2012 Волковысский ДЮСШ-1 4,49 2юн л Мозель НВ

6 112 Красоцкий Артем свид. о рождении 07.01.2013 Слонимский МС 4,46 2юн л Малафей ЛК

7 147 Корней Матвей свид. о рождении 05.03.2013 Барановичский МС 4,21 2юн л Домашик Я.А.

8 371 Коваленко Кирилл свид. о рождении 07.05.2013 Барановичский МС 4,10 3юн л Волчанин К.О.

9 811 Повлович Владислав Свидетельство о рождении 23.06.2014 Слонимский МС 4,00 3юн л Семенчук АА, Зимич СИ

10 66 Сергейко Тимур свид. о рождении 13.09.2013 Волковысский ДЮСШ-1 3,92 3юн л Мозель НВ

11 463 Гапоник Тимур св-во о рождении 26.04.2012 Кореличский МС 3,89 3юн л Пацына Э.В.

12 828 Семенчук Александр SEMIANCHUK ALIAKSANDR 13.10.2013 Слонимский МС 3,87 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

13 812 Бронавицкий Илья Свидетельство о рождении 13.08.2014 Слонимский МС 3,78 3юн л Зимич СИ

14 2833 Овсяник Артем Свидетельство о рождении 21.04.2013 Слонимский МС 3,75 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

15 385 Саутин Александр Свидетельство о рожд. 05.11.2013 Ивацевичский МС 3,75 3юн л Позняк А.А.

16 358 Тытуш Егор свид. о рождении 27.08.2013 Барановичский МС 3,60 3юн л Домашик Я.А.

17 814 Саворыженков Егор Свидетельство о рождении 26.01.2014 Слонимский МС 3,49 - л Семенчук АА, Зимич СИ

18 471 Жизневский Михаил св-во о рождении 16.11.2012 Кореличский МС 3,32 - л Карапетян С.Г.

19 2834 Сладковский Александр Свидетельство о рождении 02.02.2013 Слонимский МС 3,28 - л Зимич СИ, Семенчук АА

20 403 Ушакевич Герман Свидетельство о рождении 12.10.2013 Ивьевский МС 3,26 - л Валюк ВС

21 937 Кричко Алексей св-во о рождении 11.08.2013 Щучинский МС 3,13 - л Дикевич В.Ч.

22 848 Курашкевич Егор Свидетельство о рождении 21.10.2014 Слонимский МС 2,88 - л Нестер ДВ

23 842 Сильчук Егор SILCHUK YAHOR 04.07.2013 Слонимский МС 2,39 - л Нестер ДВ

24 806 Грипич Егор Свидетельство о рождении 08.07.2014 Слонимский МС 2,23 - л Нестер ДВ

832 Мурашко Арсений MURASHKA ARSENI 13.07.2013 Слонимский МС NM л Нестер ДВ

804 Закудовский Артем Свидетельство о рождении 12.12.2013 Слонимский МС DNS л Нестер ДВ

829 Зобов Андрей Свидетельство о рождении 23.09.2014 Слонимский МС DNS л Нестер ДВ

834 Севостьян Илья Свидетельство о рождении 31.12.2014 Слонимский МС DNS л Нестер ДВ

53 Тоболич Антон свид. о рождении 21.09.2012 Волковысский ДЮСШ-1 DNS л Даукша ВВ

835 Турлай Павел TURLAI PAVEL 17.02.2012 Слонимский МС 4,66 2юн в/к Блошко АН

366 Пугач Евгений Свидетельство о рождении 10.04.2012 Барановичский МС 4,32 2юн в/к Чурило ЕА

372 Сельванович Алексей Свидетельство о рождении 04.10.2012 Барановичский МС 4,28 2юн в/к Волчанин К.О.

373 Хуснутдинов Кирилл свид. о рождении 26.10.2012 Барановичский МС 4,15 3юн в/к Зарецкая Л.М.

365 Малыгин Илья ZIMICH MIRASLAU 06.03.2013 Барановичский МС 4,06 3юн в/к Чурило ЕА

357 Кобяк Никита свид. о рождении 01.04.2013 Барановичский МС 3,72 3юн в/к Домашик Я.А.

72 Блажевич Максим свид. о рождении 31.12.2013 Волковысский ДЮСШ-1 3,59 - в/к Бакач АП

56 Жук Даниил свид. о рождении 31.08.2013 Волковысский ДЮСШ-1 3,54 - в/к Бакач АП

71 Марко Тимофей свид. о рождении 01.11.2013 Волковысский ДЮСШ-1 3,39 - в/к Бакач АП

802 Байбак Матвей BAIBAK MATSVEI 01.01.2009 Слонимский МС DNS #Н/Д в/к Малафей ЛК

Тренер
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Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 806 Грипич Егор Свидетельство о рождении 08.07.2014 Слонимский МС 2,10 2,23 х

л 21 Гресь Никита свид. о рождении 28.09.2012 Гродно МС 3,99 х 4,33 3,90 4,56 4,45

л 834 Севостьян Илья Свидетельство о рождении 31.12.2014 Слонимский МС

л 60 Кречко Глеб свид. о рождении 12.06.2012 Волковысский ДЮСШ-1 4,42 4,45 4,56 4,54 х 4,43

л 810 Борувко Илья BARUUKA ILYA 04.12.2012 Слонимский МС 4,67 х 4,86 4,93 х 4,83

л 147 Корней Матвей свид. о рождении 05.03.2013 Барановичский МС 4,01 4,00 3,79 4,05 4,19 4,21

л 2834 Сладковский Александр Свидетельство о рождении 02.02.2013 Слонимский МС 3,20 3,28 2,67

л 59 Моргун Матвей свид. о рождении 23.09.2012 Волковысский ДЮСШ-1 4,33 4,49 4,30 х 4,39 4,48

л 812 Бронавицкий Илья Свидетельство о рождении 13.08.2014 Слонимский МС 3,69 3,78 3,66

л 907 Гедревич Павел св-во о рождении 29.06.2012 Щучинский МС 4,55 4,75 х 4,73 4,78 4,55

л 811 Повлович Владислав Свидетельство о рождении 23.06.2014 Слонимский МС  - 4,00 3,01

л 53 Тоболич Антон свид. о рождении 21.09.2012 Волковысский ДЮСШ-1

л 832 Мурашко Арсений MURASHKA ARSENI 13.07.2013 Слонимский МС х х х

л 463 Гапоник Тимур св-во о рождении 26.04.2012 Кореличский  МС 3,59 3,89 3,82

л 2833 Овсяник Артем Свидетельство о рождении 21.04.2013 Слонимский МС 3,75 3,33 3,42

л 66 Сергейко Тимур свид. о рождении 13.09.2013 Волковысский ДЮСШ-1 х 3,92 х

л 829 Зобов Андрей Свидетельство о рождении 23.09.2014 Слонимский МС

л 385 Саутин Александр Свидетельство о рожд. 05.11.2013 Ивацевичский МС 3,75 3,01 3,30

л 804 Закудовский Артем Свидетельство о рождении 12.12.2013 Слонимский МС

л 937 Кричко Алексей св-во о рождении 11.08.2013 Щучинский МС х 2,34 3,13

л 828 Семенчук Александр SEMIANCHUK ALIAKSANDR 13.10.2013 Слонимский МС х 3,68 3,87

л 371 Коваленко Кирилл свид. о рождении 07.05.2013 Барановичский МС 3,88 4,10 3,42 3,94 3,70 3,81

л 848 Курашкевич Егор Свидетельство о рождении 21.10.2014 Слонимский МС 2,79 2,88 2,64

л 471 Жизневский Михаил св-во о рождении 16.11.2012 Кореличский  МС 3,32 3,04 3,05

л 403 Ушакевич Герман Свидетельство о рождении 12.10.2013 Ивьевский МС 3,04 3,08 3,26

л 358 Тытуш Егор свид. о рождении 27.08.2013 Барановичский МС 3,60 3,56 х

л 814 Саворыженков Егор Свидетельство о рождении 26.01.2014 Слонимский МС 3,49 3,07 3,39

л 842 Сильчук Егор SILCHUK YAHOR 04.07.2013 Слонимский МС 2,22 2,39 2,27

в/к 56 Жук Даниил свид. о рождении 31.08.2013 Волковысский ДЮСШ-1 3,54 3,37 3,39

в/к 835 Турлай Павел TURLAI PAVEL 17.02.2012 Слонимский МС 4,30 4,36 4,66

в/к 357 Кобяк Никита свид. о рождении 01.04.2013 Барановичский МС 3,72 х 3,65

в/к 71 Марко Тимофей свид. о рождении 01.11.2013 Волковысский ДЮСШ-1 3,36 3,39 х

в/к 365 Малыгин Илья ZIMICH MIRASLAU 06.03.2013 Барановичский МС 4,04 4,02 4,06

в/к 72 Блажевич Максим свид. о рождении 31.12.2013 Волковысский ДЮСШ-1 х 3,48 3,59

в/к 373 Хуснутдинов Кирилл свид. о рождении 26.10.2012 Барановичский МС  - 4,15 3,93

в/к 802 Байбак Матвей BAIBAK MATSVEI 01.01.2009 Слонимский МС

л 112 Красоцкий Артем свид. о рождении 07.01.2013 Слонимский МС 4,46 4,04 3,82 3,99 4,34 4,44

в/к 372 Сельванович Алексей свид. о рождении 04.10.2012 Барановичский МС х 4,26 4,28

в/к 366 Пугач Евгений свид. о рождении 10.04.2012 Барановичский МС  - 4,32 4,10

У
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство

Попытка
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1 203 Гиль Алена свид. о рождении 02.09.2012 Гродно Динамо 4,67 3 л Борсук В.А.

2 68 Лашкевич Екатерина свид. о рождении 15.01.2012 Волковысский ДЮСШ-1 4,54 1юн л Мозель НВ

3 382 Юнчик Мария Yunchyk Maryia 17.01.2013 Ивацевичский МС 4,52 1юн л Позняк А.А.

4 142 Пескова Ева свид. о рождении 29.10.2012 Барановичский МС 4,41 1юн л Домашик Я.А.

5 111 Крыжова Эмилия Kryzhova Emiliya 16.01.2014 г. Минск МС 4,34 1юн л Летун А.В.

6 370 Пищ Карина свид. о рождении 07.05.2013 Барановичский МС 4,31 1юн л Волчанин К.О.

7 396 Малышко Полина свид. о рождении 09.09.2013 Гродно Динамо 4,26 1юн л Борсук В.А.

8 807 Рахунок Елена Свидетельство о рождении 29.03.2013 Слонимский МС 4,03 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА, Семенова ИА

9 67 Гуляй Дарья свид. о рождении 09.10.2012 Волковысский ДЮСШ-1 3,86 2юн л Гусак ЖИ

10 23 Новокшонова Екатерина свид. о рождении 21.10.2013 Гродно МС 3,81 2юн л Борташевич Т.А.

11 129 Сташинская Милана свид. о рождении 02.04.2012 Барановичский МС 3,77 3юн л Домашик Я.А.

12 410 Пучко Маргарита св-во о рождении 16.11.2013 Ивьевский МС 3,76 3юн л Рытиков АА

13 408 Кушель Елизавета св-во о рождении 02.10.2012 Ивьевский МС 3,71 3юн л Валюк ВС

14 407 Скочеляс Ангелина св-во о рождении 17.03.2013 Ивьевский МС 3,67 3юн л Силюк ОВ

15 88 Станевская Екатерина свид. о рождении 11.04.2013 Гродно Динамо 3,59 3юн л Борсук В.А.

16 805 Берейшик Никандра BIAREISHYK NIKANDRA 07.07.2013 Слонимский МС 3,55 3юн л Семенчук АА

17 64 Еремич Виктория свид. о рождении 30.07.2013 Волковысский ДЮСШ-1 3,49 3юн л Цыгановская ЭМ

18 934 Ледник Александра св-во о рождении 02.03.2012 Щучинский МС 3,49 3юн л Дикевич В.Ч.

19 839 Ермола Ульяна Свидетельство о рождении 15.01.2014 Слонимский МС 3,48 3юн л Семенчук АА, Зимич СИ

20 409 Лежневич Надежда св-во о рождении 14.12.2012 Ивьевский МС 3,24 - л Силюк ОВ

21 928 Титова Мария св-во о рождении 30.06.2013 Щучинский МС 3,22 - л Поведайко А.А.

22 936 Полубятко Дарья св-во о рождении 14.08.2012 Щучинский МС 3,11 - л Дикевич В.Ч.

23 451 Быстрицкая Ксения св-во о рождении 15.02.2013 Кореличский МС 3,09 - л Карапетян С.Г.

24 849 Федорова Дарья Свидетельство о рождении 22.04.2014 Слонимский МС 2,96 - л Нестер ДВ

25 824 Емельянова Яна YEMIALYANAVA YANA 27.11.2014 Слонимский МС 2,77 - л Нестер ДВ

845 Климович Ира Свидетельство о рождении 19.11.2014 Слонимский МС NM л Нестер ДВ

837 Конопляникова Анна Свидетельство о рождении 14.12.2014 Слонимский МС NM л Нестер ДВ

819 Бурсевич Милана Свидетельство о рождении 05.08.2014 Слонимский МС DNS л Нестер ДВ

841 Неведомская Злата Свидетельство о рождении 14.08.2014 Слонимский МС DNS #Н/Д л Нестер ДВ

367 Дурила Анастасия Свидетельство о рождении 05.01.2012 Барановичский МС 4,12 2юн в/к Чурило Е.А.

830 Ступчик Анна Свидетельство о рождении 03.02.2012 Слонимский МС 4,04 2юн в/к  Малафей Л.К.

369 Готовчиц Надежда свид. о рождении 22.03.2012 Барановичский МС 4,01 2юн в/к Малейкович Е.И.

402 Мороз Елизавета св-во о рождении 29.04.2013 Ивьевский МС 3,87 2юн в/к Балбатун СЗ Козлов ГВ

368 Борисова Ника BARYSAVA NIKA 30.04.2013 Барановичский МС 3,76 3юн в/к Малейкович Е.И.

401 Валько Виктория св-во о рождении 08.07.2013 Ивьевский МС 3,73 3юн в/к Козлов ГВ

62 Степанчук Ульяна свид. о рождении 06.12.2013 Волковысский ДЮСШ-1 3,66 3юн в/к Цыгановская ЭМ

119 Матюшко Ксения Свидетельство о рождении 25.02.2012 Слонимский МС 3,41 3юн в/к Малафей ЛК

362 Фалевич Ангелина свид. о рождении 31.10.2012 Барановичский МС 3,00  - в/к Домашик Я.А.

2831 Хилимончик Карина Свидетельство о рождении 04.05.2011 Слонимский МС DNS в/к Зимич СИ, Семенчук АА

55 Шарук Ксения свид. о рождении 02.04.2012 Волковысский ДЮСШ-1 DNS в/к Цыгановская ЭМ

Тренер
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Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 67 Гуляй Дарья свид. о рождении 09.10.2012 Волковысский ДЮСШ-1 3,82 3,77 3,86

л 370 Пищ Карина свид. о рождении 07.05.2013 Барановичский МС 4,00 4,06 4,09 3,95 4,23 4,31

л 203 Гиль Алена свид. о рождении 02.09.2012 Гродно Динамо 4,55 4,25 4,46 4,49 4,51 4,67

л 936 Полубятко Дарья св-во о рождении 14.08.2012 Щучинский МС 3,11 х х

л 841 Неведомская Злата Свидетельство о рождении 14.08.2014 Слонимский МС

л 928 Титова Мария св-во о рождении 30.06.2013 Щучинский МС 2,71 3,22 3,03

л 68 Лашкевич Екатерина свид. о рождении 15.01.2012 Волковысский ДЮСШ-1 4,30 3,88 х 4,54 х х

л 837 Конопляникова Анна Свидетельство о рождении 14.12.2014 Слонимский МС х х х

л 1 Крыжова Эмилия Kryzhova Emiliya 16.01.2014 г. Минск МС 4,16 4,34 х х 4,34 х

л 805 Берейшик Никандра BIAREISHYK NIKANDRA 07.07.2013 Слонимский МС 3,55 3,54 3,28

л 451 Быстрицкая Ксения св-во о рождении 15.02.2013 Кореличский  МС 3,09 3,04 2,86

л 64 Еремич Виктория свид. о рождении 30.07.2013 Волковысский ДЮСШ-1 3,48 3,49 х

л 142 Пескова Ева свид. о рождении 29.10.2012 Барановичский МС 4,08 4,15 4,24 х 4,41 4,28

л 849 Федорова Дарья Свидетельство о рождении 22.04.2014 Слонимский МС 2,52 2,96 2,85

л 382 Юнчик Мария Yunchyk Maryia 17.01.2013 Ивацевичский МС 3,88 4,45 4,38 4,16 3,90 4,52

л 824 Емельянова Яна YEMIALYANAVA YANA 27.11.2014 Слонимский МС 2,75 2,77 2,36

л 129 Сташинская Милана свид. о рождении 02.04.2012 Барановичский МС х 3,77 х

л 408 Кушель Елизавета св-во о рождении 02.10.2012 Ивьевский МС х 3,71 х

л 407 Скочеляс Ангелина св-во о рождении 17.03.2013 Ивьевский МС х 3,22 3,67

л 409 Лежневич Надежда св-во о рождении 14.12.2012 Ивьевский МС х х 3,24

л 396 Малышко Полина свид. о рождении 09.09.2013 Гродно Динамо 4,12 х х 4,26 4,14 х

л 845 Климович Ира Свидетельство о рождении 19.11.2014 Слонимский МС х х х

л 88 Станевская Екатерина свид. о рождении 11.04.2013 Гродно Динамо 3,39 3,59 3,58

л 934 Ледник Александра св-во о рождении 02.03.2012 Щучинский МС 3,49 3,35 3,49

л 807 Рахунок Елена Свидетельство о рождении 29.03.2013 Слонимский МС 3,65 3,75 4,03 3,92 3,63 4,30

л 23 Новокшонова Екатерина свид. о рождении 21.10.2013 Гродно МС 3,76 3,77 3,81

л 839 Ермола Ульяна Свидетельство о рождении 15.01.2014 Слонимский МС 3,48 3,42 3,32

в/к 368 Борисова Ника BARYSAVA NIKA 30.04.2013 Барановичский МС х х 3,76

л 410 Пучко Маргарита св-во о рождении 16.11.2013 Ивьевский МС х 3,76 3,63

л 819 Бурсевич Милана Свидетельство о рождении 05.08.2014 Слонимский МС

в/к 55 Шарук Ксения свид. о рождении 02.04.2012 Волковысский ДЮСШ-1

в/к 401 Валько Виктория св-во о рождении 08.07.2013 Ивьевский МС 2,78 3,66 3,73

в/к 2831 Хилимончик Карина Свидетельство о рождении 04.05.2011 Слонимский МС

в/к 402 Мороз Елизавета св-во о рождении 29.04.2013 Ивьевский МС 3,57 3,87 3,70

в/к 362 Фалевич Ангелина свид. о рождении 31.10.2012 Барановичский МС 2,83 2,81 3,00

в/к 62 Степанчук Ульяна свид. о рождении 06.12.2013 Волковысский ДЮСШ-1 3,66 х х

в/к 369 Готовчиц Надежда свид. о рождении 22.03.2012 Барановичский МС 3,85 3,89 4,01

в/к 367 Дурила Анастасия свид. о рождении 05.01.2012 Барановичский МС 4,06 4,12 х

в/к 119 Матюшко Ксения свид. о рождении 25.02.2012 Слонимский МС х х 3,41

в/к 830 Ступчик Анна свид. о рождении 03.02.2012 Слонимский МС 4,01 3,86 4,04

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство

Попытка

17.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Юноши Triple Jump.  Boys

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 360 Сергеев Кирилл свид. о рождении 03.04.2012 Барановичский МС 10,98 2юн л Домашик Я.А.

2 372 Сельванович Алексей свид. о рождении 04.10.2012 Барановичский МС 10,90 2юн л Волчанин К.О.

3 373 Хуснутдинов Кирилл свид. о рождении 26.10.2012 Барановичский МС 10,33 2юн л Зарецкая Л.М.

4 610 Малявко Станислав MALIAVKO STANISLAV 18.09.2012 Новогрудский МС 9,71 3юн л Стома И.М.

5 147 Корней Матвей свид. о рождении 05.03.2013 Барановичский МС 9,69 3юн л Домашик Я.А.

6 609 Тараскевич Кирилл TARASKEVICH KIRIL 19.06.2013 Новогрудский МС 9,49 3юн л Стома И.М.

7 371 Коваленко Кирилл свид. о рождении 07.05.2013 Барановичский МС 9,20 3юн л Волчанин К.О.

8 463 Гапоник Тимур св-во о рождении 26.04.2012 Кореличский МС 9,01 3юн л Пацына Э.В.

907 Гедревич Павел св-во о рождении 29.06.2012 Щучинский МС NM #Н/Д л Поведайко А.А.

470 Чилек Даниил св-во о рождении 06.03.2013 Кореличский МС NM #Н/Д л Пацына Э.В.

2836 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский МС 12,42 3 в/к Зимич СИ, Семенчук АА, Мандрик ЮЛ

Начало: 17:30

1 2 3 4 5 6

л 147 Корней Матвей свид. о рождении 05.03.2013 Барановичский МС 9,66 9,40 9,54 9,22 9,44 9,69

л 609 Тараскевич Кирилл TARASKEVICH KIRIL 19.06.2013 Новогрудский МС 9,48 х 9,49 9,31 х 9,44

л 360 Сергеев Кирилл свид. о рождении 03.04.2012 Барановичский МС 10,74 10,53 10,69 10,55 10,98 10,83

л 907 Гедревич Павел св-во о рождении 29.06.2012 Щучинский МС х х х

л 371 Коваленко Кирилл свид. о рождении 07.05.2013 Барановичский МС 9,13 9,10 8,89 8,98 9,20 9,10

л 463 Гапоник Тимур св-во о рождении 26.04.2012 Кореличский  МС х х 9,01 х х х

л 372 Сельванович Алексей свид. о рождении 04.10.2012 Барановичский МС 10,90 10,36 10,76 10,58 10,73 10,82

л 610 Малявко Станислав MALIAVKO STANISLAV 18.09.2012 Новогрудский МС х 9,23 9,26 9,50 9,71 9,38

л 373 Хуснутдинов Кирилл свид. о рождении 26.10.2012 Барановичский МС х 10,26 10,20 10,33 10,18 9,90

л 470 Чилек Даниил св-во о рождении 06.03.2013 Кореличский  МС х х х

в/к 2836 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский МС 12,30 12,42 11,94

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство

Попытка

16.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Девушки Triple Jump.  Girls

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 363 Котик Анастасия свид. о рождении 16.05.2012 Барановичский МС 10,46 3 л Чурило Е.А.

2 369 Готовчиц Надежда свид. о рождении 22.03.2012 Барановичский МС 9,80 1юн л Малейкович Е.И.

3 367 Дурило Анастасия свид. о рождении 05.01.2012 Барановичский МС 9,69 2юн л Чурило Е.А.

4 830 Ступчик Анна Свидетельство о рождении 03.02.2012 Слонимский МС 9,68 2юн л Малафей ЛК

5 68 Лашкевич Екатерина свид. о рождении 15.01.2012 Волковысский ДЮСШ-1 9,63 2юн л Мозель НВ

6 612 Мисникевич Дарья MISNIKEVICH DARIA 08.12.2014 Новогрудский МС 8,93 3юн л Воронко Я.Ю.

7 129 Сташинская Милана свид. о рождении 02.04.2012 Барановичский МС 8,93 3юн л Домашик Я.А.

8 368 Борисова Ника BARYSAVA NIKA 30.04.2013 Барановичский МС 8,80 3юн л Малейкович Е.И.

9 614 Ложко Виолетта LOZHKO VIALETA 12.04.2014 Новогрудский МС 7,76 - л Воронко Я.Ю.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 369 Готовчиц Надежда свид. о рождении 22.03.2012 Барановичский МС 9,35 9,80 9,62 9,58 9,53 9,34

л 68 Лашкевич Екатерина свид. о рождении 15.01.2012 Волковысский ДЮСШ-1 х 9,31 9,10 9,34 9,31 9,63

л 363 Котик Анастасия свид. о рождении 16.05.2012 Барановичский МС 9,86 10,46 10,24 10,14 10,21 10,23

л 830 Ступчик Анна Свидетельство о рождении 03.02.2012 Слонимский МС 9,23 9,50 9,15 9,50 9,56 9,68

л 367 Дурило Анастасия свид. о рождении 05.01.2012 Барановичский МС 9,69 9,33 9,31 9,20 9,45 9,64

л 614 Ложко Виолетта LOZHKO VIALETA 12.04.2014 Новогрудский МС 7,76 7,51 7,10

л 368 Борисова Ника BARYSAVA NIKA 30.04.2013 Барановичский МС 8,51 8,61 8,71 8,23 8,68 8,80

л 612 Мисникевич Дарья MISNIKEVICH DARIA 08.12.2014 Новогрудский МС 8,00 8,20 8,24 8,72 8,93 8,51

л 129 Сташинская Милана свид. о рождении 02.04.2012 Барановичский МС 8,65 8,65 8,76 8,93 8,85 8,55

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство

Попытка

16.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Юноши Shot Put. Boys

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 2830 Живулько Богдан Свидетельство о рождении 12.07.2013 Слонимский МС 10,37 - л Яговдик ВМ

2 940 Агель Дмитрий св-во о рождении 06.07.2012 Щучинский МС 10,16 - л Дикевич В.Ч.

3 357 Грецкий Александр свид. о рождении 05.01.2012 Зельвенский МС 9,54 - л Мекеня АА

4 2844 Сума Артем Свидетельство о рождении 25.09.2012 Слонимский МС 8,30 - л Семенчук АА

5 2832 Степанович Матвей STSEPANOVICH MATSVEI 14.03.2013 Слонимский МС 7,70 - л Яговдик ВМ

6 605 Бойко Дмитрий BOIKO DMITRII 18.07.2012 Новогрудский МС 7,67 - л Духовник С.А.

7 356 Шейко Николай свид. о рождении 22.05.2012 Зельвенский МС 6,80 - л Калейник АС

2835 Случак Матвей SLUCHAK MATSVEI 21.01.2011 Слонимский МС 10,07 - в/к Яговдик ВМ

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 940 Агель Дмитрий св-во о рождении 06.07.2012 Щучинский МС 9,39 х 9,95 9,88 9,80 10,16

л 2830 Живулько Богдан Свидетельство о рождении 12.07.2013 Слонимский МС 10,13 х 10,37 8,73 9,93 9,00

л 605 Бойко Дмитрий BOIKO DMITRII 18.07.2012 Новогрудский МС х 7,00 6,71 6,98 7,41 7,67

л 2832 Степанович Матвей STSEPANOVICH MATSVEI 14.03.2013 Слонимский МС х 7,70 7,50 7,62 7,59 7,49

л 357 Грецкий Александр свид. о рождении 05.01.2012 Зельвенский МС х 8,82 8,35 8,72 8,93 9,54

л 2844 Сума Артем Свидетельство о рождении 25.09.2012 Слонимский МС 8,30 7,56 7,74 7,82 7,63 6,94

л 356 Шейко Николай свид. о рождении 22.05.2012 Зельвенский МС х 6,54 5,01 х 5,30 6,80

в/к 2835 Случак Матвей SLUCHAK MATSVEI 21.01.2011 Слонимский МС 10,07 9,37 8,49

16.01.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Девушки Shot Put. Girls

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 406 Станчиц Ангелина св-во о рождении 17.01.2012 Ивьевский МС 11,01 1юн л Козлов ГВ Нехведович ИИ

2 383 Автомонова Ксения Свидетельство о рожд. 27.10.2013 Ивацевичский МС 10,36 1юн л Позняк А.А.

3 405 Михайловская Дарья св-во о рождении 02.07.2013 Ивьевский МС 10,24 1юн л Балбатун СЗ Нехведович ИИ

4 3005 Герасимчик Ульяна HERASIMCHYK ULYANA 12.12.2012 Слонимский МС 9,91 1юн л Яговдик ВМ

5 456 Гриц Маргарита св-во о рождении 27.08.2012 Кореличский МС 8,89 2юн л Арабей К.В.

6 407 Скочеляс Ангелина св-во о рождении 17.03.2013 Ивьевский МС 8,75 2юн л Силюк ОВ

7 145 Журко Анна свид. о рождении 27.03.2013 Барановичский МС 8,54 2юн л Домашик Я.А.

8 2831 Барышникова Эвелина BARYSHNIKAVA EVIALINA 01.07.2012 Слонимский МС 8,18 3юн л Семенчук АА

9 941 Крупич Ксения св-во о рождении 14.10.2013 Щучинский МС 7,53 3юн л Дикевич В.Ч.

10 359 Мартишик Анастасия свид. о рождении 20.01.2013 Зельвенский МС 7,31  - л Мекеня АА

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 359 Мартишик Анастасия свид. о рождении 20.01.2013 Зельвенский МС 7,31 7,27 7,06

л 405 Михайловская Дарья св-во о рождении 02.07.2013 Ивьевский МС 9,92 9,72 10,24 9,02 х 9,95

л 145 Журко Анна свид. о рождении 27.03.2013 Барановичский МС 6,38 7,74 8,54 8,38 8,16 8,01

л 941 Крупич Ксения св-во о рождении 14.10.2013 Щучинский МС 7,07 7,53 х

л 406 Станчиц Ангелина св-во о рождении 17.01.2012 Ивьевский МС 11,01 10,32 х 10,30 10,24 10,19

л 456 Гриц Маргарита св-во о рождении 27.08.2012 Кореличский  МС 8,57 7,84 7,67 8,68 8,88 8,89

л 3005 Герасимчик Ульяна HERASIMCHYK ULYANA 12.12.2012 Слонимский МС 9,91 9,33 х х 9,24 9,32

л 407 Скочеляс Ангелина св-во о рождении 17.03.2013 Ивьевский МС 8,68 8,09 8,75 8,62 8,26 8,71

л 383 Автомонова Ксения Свидетельство о рожд. 27.10.2013 Ивацевичский МС 9,81 10,35 10,36 10,35 х 10,02

л 2831 Барышникова Эвелина BARYSHNIKAVA EVIALINA 01.07.2012 Слонимский МС 7,71 7,69 7,86 7,75 8,18 7,28

16.01.2026

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Юноши High Jump. Boys

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 360 Сергеев Кирилл свид. о рождении 03.04.2012 Барановичский МС 150 1юн л Домашик Я.А.

2 835 Турлай Павел TURLAI PAVEL 17.02.2012 Слонимский МС 140 1юн л Блошко АН

2 828 Семенчук Александр SEMIANCHUK ALIAKSANDR 13.10.2013 Слонимский МС 140 1юн л Зимич СИ, Семенчук АА

4 2832 Смокот Иван SMOKAT IVAN 25.04.2013 Слонимский МС 140 1юн л Блошко АН

5 362 Зуев Игнат свид. о рождении 04.05.2013 Зельвенский МС 140 1юн л Калейник АС

6 179 Дернейко Илья свид. о рождении 15.02.2013 Гродно Динамо 135 2юн л Борсук В.А.

7 31 Малов Ян свид. о рождении 31.07.2013 Гродно МС 130 2юн л Януш В.В.  Левчук В.В.

8 937 Кричко Алексей св-во о рождении 11.08.2013 Щучинский МС 125 3юн л Дикевич В.Ч.

8 72 Блажевич Максим свид. о рождении 31.12.2013 Волковысский ДЮСШ-1 125 3юн л Бакач АП

10 2833 Овсяник Артем Свидетельство о рождении 21.04.2013 Слонимский МС 125 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

11 2834 Сладковский Александр Свидетельство о рождении 02.02.2013 Слонимский МС 125 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

12 56 Жук Даниил свид. о рождении 31.08.2013 Волковысский ДЮСШ-1 120 3юн л Бакач АП

13 71 Марко Тимофей свид. о рождении 01.11.2013 Волковысский ДЮСШ-1 120 3юн л Бакач АП

Начало: 16:00

120 125 130 135 140 145 150 155

л 937 Кричко Алексей св-во о рождении 11.08.2013 Щучинский МС о о ххх

л 362 Зуев Игнат свид. о рождении 04.05.2013 Зельвенский МС о о хо о хо ххх

л 2834 Сладковский Александр Свидетельство о рождении 02.02.2013 Слонимский МС о ххо ххх

л 56 Жук Даниил свид. о рождении 31.08.2013 Волковысский ДЮСШ-1 о ххх

л 2833 Овсяник Артем Свидетельство о рождении 21.04.2013 Слонимский МС о хо ххх

л 31 Малов Ян свид. о рождении 31.07.2013 Гродно МС о о о ххх

л 72 Блажевич Максим свид. о рождении 31.12.2013 Волковысский ДЮСШ-1 о о ххх

л 835 Турлай Павел TURLAI PAVEL 17.02.2012 Слонимский МС о о о о о ххх

л 71 Марко Тимофей свид. о рождении 01.11.2013 Волковысский ДЮСШ-1 хо ххх

л 828 Семенчук Александр SEMIANCHUK ALIAKSANDR 13.10.2013 Слонимский МС о о о о о ххх

л 360 Сергеев Кирилл свид. о рождении 03.04.2012 Барановичский МС хо о о хо ххх

л 2832 Смокот Иван SMOKAT IVAN 25.04.2013 Слонимский МС о о о о хо ххх

л 179 Дернейко Илья свид. о рождении 15.02.2013 Гродно Динамо о о ххо ххх
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство
Высота

16.01.2026



16-17.01.2026г.

Открытые республиканские соревнования памяти ЗТРБ Вилькицкого Г.С.

г.Слоним, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Девушки High Jump. Girls

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 364 Омельянович Анастасия свид. о рождении 29.10.2012 Барановичский МС 150 2 л Чурило Е.А.

2 396 Малышко Полина свид. о рождении 09.09.2013 Гродно Динамо 140 3 л Борсук В.А.

3 408 Кушель Елизавета св-во о рождении 02.10.2012 Ивьевский МС 135 1юн л Валюк ВС

4 839 Ермола Ульяна Свидетельство о рождении 15.01.2014 Слонимский МС 130 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

5 402 Мороз Елизавета св-во о рождении 29.04.2013 Ивьевский МС 130 1юн л Балбатун СЗ Козлов ГВ

6 409 Лежневич Надежда св-во о рождении 14.12.2012 Ивьевский МС 130 1юн л Силюк ОВ

7 934 Ледник Александра св-во о рождении 02.03.2012 Щучинский МС 130 1юн л Дикевич В.Ч.

8 88 Станевская Екатерина свид. о рождении 11.04.2013 Гродно Динамо 125 2юн л Борсук В.А.

9 850 Борисик Анастасия свид. о рождении ..2014 Слонимский МС 125 2юн л Блошко АН, Малафей ЛК

10 936 Полубятко Дарья св-во о рождении 14.08.2012 Щучинский МС 120 2юн л Дикевич В.Ч.

11 805 Берейшик Никандра BIAREISHYK NIKANDRA 07.07.2013 Слонимский МС 120 2юн л Семенчук АА

12 928 Титова Мария св-во о рождении 30.06.2013 Щучинский МС 115 3юн л Поведайко А.А.

407 Скочеляс Ангелина св-во о рождении 17.03.2013 Ивьевский МС NM #Н/Д в/к Силюк ОВ

382 Юнчик Мария Yunchyk Maryia 17.01.2013 Ивацевичский МС 135 1юн в/к Позняк А.А.

401 Валько Виктор свид. о рождении ..2013 Ивьевский МС 125 2юн в/к Козлов ГВ

Начало: 17:30

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

л 396 Малышко Полина свид. о рождении 09.09.2013 Гродно Динамо о о о о о ххх

л 934 Ледник Александра св-во о рождении 02.03.2012 Щучинский МС хо хо хо хо ххх

л 402 Мороз Елизавета св-во о рождении 29.04.2013 Ивьевский МС о  - о ххо о ххх

л 839 Ермола Ульяна Свидетельство о рождении 15.01.2014 Слонимский МС ххо о о о о ххх

л 88 Станевская Екатерина свид. о рождении 11.04.2013 Гродно Динамо о ххо о ххо ххх

л 936 Полубятко Дарья св-во о рождении 14.08.2012 Щучинский МС хо о ххх

л 408 Кушель Елизавета св-во о рождении 02.10.2012 Ивьевский МС о хо о хо хо ххх

л 805 Берейшик Никандра BIAREISHYK NIKANDRA 07.07.2013 Слонимский МС хо ххо о ххх

л 928 Титова Мария св-во о рождении 30.06.2013 Щучинский МС хо о ххх

л 409 Лежневич Надежда св-во о рождении 14.12.2012 Ивьевский МС о о о хо ххх

л 364 Омельянович Анастасия свид. о рождении 29.10.2012 Барановичский МС о о о о о хо ххх

в/к 382 Юнчик Мария Yunchyk Maryia 17.01.2013 Ивацевичский МС о о о о о ххх

в/к 407 Скочеляс Ангелина св-во о рождении 17.03.2013 Ивьевский МС ххх

в/к 401 Валько Виктория ..2013 Ивьевский МС о о ххо о ххх

л 850 Борисик Анастасия ..2014 Слонимский МС о о ххо ххо ххх
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Высота

16.01.2026


	0a89f487e5c158955ca2c13592d66e5b368944fc0a5b8c288f91d0943a6f0d15.pdf
	9da3334e374f2a089c4cb07b2bd28f8f8c5971efb6cf8dc920a3f649d02d4f77.pdf
	0a89f487e5c158955ca2c13592d66e5b368944fc0a5b8c288f91d0943a6f0d15.pdf

